

FIȘA DE VERIFICARE

a îndeplinirii standardelor minimale pentru participarea la concursul de ocupare a postului didactic de PROFESOR UNIVERSITAR in cadrul U.M.F. "Carol Davila" din București

Facultatea de Medicină, Facultatea de Farmacie și Facultatea de Moașe și Asistență Medicală

I. Date despre candidat

Nume: Geavlete

Prenume: Bogdan Florin

II. Date numerice privind îndeplinirea standardelor minimale necesare și obligatorii prevăzute în Ordinul Ministrului Educației Naționale și Cercetării Științifice nr. 6129/20.12.2016

1. Articole publicate în reviste cotate ISI Web of Science Clarivate, în calitate de autor principal

Criteriul	Standard minim	Realizat
Număr articole ISI <i>in extenso</i> în reviste cotate ISI Web of Science Clarivate, în calitate de autor principal	10	26

Lista articolelor ISI publicate în calitate de autor principal: autori, titlu articol, revistă, an, volum, pagini, factor de impact, pentru realizarea standardelor minimale.

Nr. Crt.	Autori	Tip autor prim, contribuție egală, ultim, corespondent și link către revistă sau către documentul scanat în care este menționată explicit contribuția egală sau statutul de autor corespondent	Titlu articol	Revista	An	Volu m	Pagin i	Factor de impac t
AP -1	Geavlete P, Multescu R, Geavlete B	Ultim autor	Influence of pyelocalicealanatomy on the success of flexible ureteroscopic approach	J Endourol	2008	22 (10)	2235-2239	1.815
AP -2	Geavlete B, Muțescu R, Georgescu D, Geavlete P	Prim autor	Hexvix induced fluorescence blue light cystoscopy--a new perspective in superficial bladder tumors diagnosis.	Chirurgia	2008	103 (5)	559-564	0.167
AP	Cauni V,	Ultim autor	The importance of Doppler ultrasonographic evaluation of the	Chirurgia	200	103	665-	0.167

-3	Muțescu R, Geavlete P, Geavlete B		ureteral jets in patients with obstructive upper urinary tract lithiasis		8	(6)	668	
AP -4	Geavlete B, Multescu R, Georgescu D, Geavlete P	Prim autor	Hexaminolevulinate Fluorescence Cystoscopy and Transurethral Resection of the Bladder in Noninvasive Bladder Tumors.	J Endourol	200 9	23 (6)	977- 982	1.719
AP -5	Geavlete P, Multescu R, Jecu M, Georgescu D, Geavlete B	Ultim autor	Percutaneous approach in the treatment of matrix lithiasis. Experience of the urological department of "Saint John" Emergency Clinical Hospital	Chirurgia	200 9	104 (4)	447- 452	0.237
AP -6	Geavlete P, Multescu R, Jecu M, Georgescu D, Geavlete B	Ultim autor	Percutaneous approach in postretroenterostomy ureteral stenosis. Experience of the Urological Department of St. John Emergency Hospital, Bucharest	Chirurgia	200 9	104 (6)	731- 736	0.237
AP -7	Geavlete B, Jecu M, Multescu R, Georgescu D, Drăgulescu M, Geavlete P	Prim autor	Bipolar plasma vaporization--new endoscopic technique in non-invasive bladder cancer	Chirurgia	201 0	105 (2)	219- 223	0.494
AP -8	Geavlete B, Jecu M, Multescu R, Georgescu D, Geavlete P	Prim autor	HAL blue-light cystoscopy in high-risk non-muscle-invasive bladder cancer--re-TURBT recurrence rates in a prospective, randomized study	Urology	201 0	76 (3)	664- 669	2.718
AP -9	Geavlete B, Multescu R,	Prim autor	Transurethral resection (TUR) in saline plasma vaporization of the prostate vs standard TUR of the prostate: 'the better choice' in	BJU International	201 0	106 (11)	1695- 1699	2.855

	Dragutescu M, Jecu M, Georgescu D, Geavlete P		benign prostatic hyperplasia?					
AP-10	Geavlete B, Multescu R, Georgescu D, Jecu M, Dragutescu M, Geavlete P	Prim autor	Innovative Technique in Nonmuscle Invasive Bladder Cancer- Bipolar Plasma Vaporization	Urology	2011	77 (4)	840-854	2.808
AP-11	Geavlete P, Multescu R, Geavlete B	Ultim autor	Health policy: reducing radiation exposure time for ureteroscopic procedures	Nat Rev Urol	2011	8 (9)	478-479	1.533
AP-12	Geavlete B, Georgescu D, Multescu R, Stanescu F, Jecu M, Geavlete P	Prim autor	Bipolar Plasma Vaporization vs Monopolar and Bipolar TURP-A Prospective, Randomized, Long-term Comparison	Urology	2011	78 (4)	930-935	2.808
AP-13	Geavlete B, Muțescu R, Moldoveanu C, Stănescu F, Jecu M, Geavlete P	Prim autor	Innovative technique in large benign prostatic hyperplasia--enucleation by plasma vaporization	Chirurgia	2012	107 (1)	89-94	0.608
AP-14	Geavlete B, Multescu R, Georgescu D, Jecu M, Stanescu F, Geavlete P	Prim autor	Treatment changes and long-term recurrence rates after hexaminolevulinate (HAL) fluorescence cystoscopy: does it really make a difference in patients with non-muscle-invasive bladder cancer (NMIBC)?	BJU International	2012	109 (4)	549-556	2.842
AP-15	Geavlete B, Multescu R, Georgescu	Prim autor	Narrow Band Imaging Cystoscopy and Bipolar Plasma Vaporization for Large Nonmuscle-invasive Bladder Tumors-Results of a Prospective, Randomized Comparison to the Standard Approach	Urology	2012	79 (4)	846-851	2.896

	D, Stanescu F, Jecu M, Geavlete P							
AP-16	Geavlete P, Muțescu R, Geavlete B	Ultim autor	Endoscopic surgery for urolithiasis: whatdoes "stonefree" mean in 2012	Chirurgia	2012	107 (6)	693-696	0.608
AP-17	Geavlete B, Stanescu F, Iacobaie C, Geavlete P	Prim autor	Bipolar plasma enucleation of the prostate vs open prostatectomy in large benign prostatic hyperplasia cases - a medium term, prospective, randomizedcomparison	BJU International	2013	111 (5)	793-803	2.969
AP-18	Geavlete B, Stanescu F, Moldoveanu C, Geavlete P	Prim autor	Continuous versus conventional bipolar plasma vaporization of the prostate and standard monopolar resection – A prospective, randomizedcomparison of a newtechnologicaladvancement	BJU International	2013	113 (2)	288-295	2.969
AP-19	Geavlete P, Multescu R, Geavlete B	Ultim autor	Pushingtheboundaries of ureteroscopy: current status andfutureperspectives.	Nat RevUrol	2014	11 (7)	373-382	1.483
AP-20	Geavlete P, Multescu R, Geavlete B	Ultim autor	Retrograde flexibleureteroscopicapproach of upperurinary tract pathology: Whatisthe status in 2014?	Int J Urol	2014	21 (11)	1076-1084	1.621
AP-21	Geavlete B, Brînzea A, Checheriță IA, Zurac S, Georgescu D, Bastian A, Ene C, Bulai C, Geavlete O, Zaharia M, Geavlete P.	Prim autor	Carcinoma in situ of theurinarybladder – Frompathologytonarrowbandimaging.	Rom J MorpholEmbriol	2015	56 (3)	1069-1076	0.957
AP-22	Geavlete B, Bulai C, Ene C, Checherita I,	Prim autor	Bipolar vaporization, resectionandenucleationversus open prostatectomy - Optimal treatmentalternatives in large prostate cases?	J Endourol	2015	29 (3)	323-331	2.079

	Geavlete PA							
AP-23	Bălan GX, Geavlete PA, Georgescu DA, Ene CV, Bulai CA, Păunescu MA, Niculae A, Peride I, Lascăr I, Neagu TP, Geavlete B	Ultim autor	Bipolar en bloc tumor resection versus standard monopolar TURBT - which is the best way to go in non-invasive bladder cancer?	Rom J Morphol Embryol	2018	59 (3)	773-780	1.360
AP-24	Geavlete P, Multescu R, Geavlete B	Ultim autor	Words of Wisdom – Re: Comparison of the Ablation Rates, Fissures and Fragments Produced with 150 μm and 272 μm Laser Fibers with Superpulsed Thulium Fiber Laser: An In Vitro Study	EurUrol	2020	79 (5)	700-705	20.096
AP-25	Geavlete P, Multescu R, Geavlete B	Ultim autor	Re: How to Manage Patients with Suspected Upper Tract Urothelial Carcinoma in the Pandemic of COVID-19?	EurUrol	2022	81 (5)	541-546	24.344
AP-26	Bulai C, Geavlete P, Ene CV, Bulai I, Popescu RI, Mares C, Ene CD, Punga AM, Geavlete B.	Ultim autor	Detection of Urinary Molecular Marker Test in Urothelial Cell Carcinoma: A Review of Methods and Accuracy.	Diagnostics	2022	12 (11)	2696-2705	3.910
AP-27	Mihai Andrei Ene, Petrisor	Ultim autor	Comparison of stone-free rate with citraturial levels in kidney stones treated with digital flexible ureteroscopy with Holmium laser lithotripsy	Farmacia	2022	12 (6)	1168-1173	1.550

Aurelian Geavlete, Catalin Andrei Bulai, Cosmin Victor Ene, Bogdan Florin Geavlete								
---	--	--	--	--	--	--	--	--

Criteriu îndeplinit:

XDA NU

2. Articole publicate în reviste cotate ISI Web of ScienceClarivate,în calitate de coautor

Criteriul	Standard minim	Realizat
Număr articole publicate în reviste cotate ISI Web of ScienceClarivate,în calitate de coautor	5	32

Lista articolelor ISI publicate în calitate de coautor: autori, titlu articol, revistă, an, volum, pagini, factor de impact, pentru realizarea standardelor minimale.

Nr. Crt.	Autori	Titlu articol	Revista	An	Volum	Pagini	Factor de impact
CA	Bach T, Geavlete B, Herrmann	Workingtools in flexibleureterorenoscopy – influence on	J Endourol	200	22 (8)	1639-	1.815

-1	TRW, Gross AJ	flowanddeflection: whatdoesmatter?		8		1643	
CA -2	Bach T, Geavlete B, Herrmann T, Gross A.	Retrograde blindendouretotomy for subtotal ureteral strictures: a newtechnique.	J Endourol	200 8	22 (11)	2565- 2570	1.815
CA -3	Bach T, Geavlete B, Pfeiffer D, Wendt-Nordahl G, Michel MS, Gross AJ.	TURP in patientswithbiopsy-proven prostate cancer: sensitivity for cancer detection.	Urology	200 9	73 (1)	100-104	2.900
CA -4	Bach T, Geavlete B, Herrmann TR, Gross AJ.	"Homemade" TUR-simulator for less than \$40 U.S.? The "Tupper" experience.	J Endourol	200 9	23 (3)	509-513	1.719
CA -5	Multescu R, Geavlete B, Georgescu D, Geavlete P	Conventionalfiberopticflexibleureteroscope versus fourthgeneration digital flexibleureteroscope: a criticalcomparison.	J Endourol	201 0	24 (1)	17-21	1.768
CA -6	Cornu JN, Rouprêt M, Carpentier X, Geavlete B, de Medina SG, Cussenot O, Traxer O.	Oncologic control obtainedafter exclusive flexibleureteroscopic management of upperurinary tract urothelialcellcarcinoma.	World J Urol	201 0	28 (2)	151-156	2.920
CA -7	Traxer O, Geavlete B, de Medina SG, Sibony M, Al-Qahtani SM.	Narrow-bandImaging Digital FlexibleUreteroscopy in Detection of UpperUrinary Tract Transitional-CellCarcinoma: InitialExperience.	J Endourol	201 1	25 (1)	19-23	1.955
CA -8	Meyer F, Al Qahtani S, Gil-Diez de Medina S, Geavlete B, Thomas A, Traxer O	Narrow Band Imaging: Description of thetechniqueandinitialaexperiencewithupperurinary tract carcinomas.	Progres en Urologie	201 1	21 (8)	527-533	0.563
CA -9	Multescu R, Geavlete B, Geavlete P.	A New Era: Performance andLimitations of theLatestModels of FlexibleUreteroscopes.	Urology	201 3	82 (6)	1236- 1239	2.487
CA	Multescu R, Geavlete B,	ImprovedDurability of Flex-Xc Digital	Urology	201	84 (1)	32-35	2.377

-10	Georgescu D, Geavlete P.	FlexibleUreteroscope: HowLongCanYouExpect It toLast?		4			
CA -11	Mitoiu D, David C, Peride I, Niculae A, Mureşan A, Ciocâlţeu A, Geavlete B, Checheriţă IA	Intra-peritoneal chronicoculation in peritoneal dialysispatients - a new medical management approach.	Rom J MorpholEmbryo 1	201 4	55 (4)	1409- 1413	0.900
CA -12	Georgescu D, Muţescu R, Geavlete B, Geavlete P, Vrabie CD, Drăghici IM, Stănescu C, Enescu A.	Fibroepithelialpolyps - a rare pathology of theupperurinary tract.	Rom J MorpholEmbryo 1	201 4	55 (4)	1325- 1330	0.900
CA -13	Checheriţă IA, Tuţă LA, David C, Peride I, Niculae A, Geavlete B, Pricop C, Ion DA.	An overview of permanent vascular access in hemodialyzedpatients.	Rom J MorpholEmbryo 1	201 5	56 (1)	27-31	0.950
CA -14	Georgescu D, Ioniţă-Radu F, Muţescu R, Drăguţescu M, Geavlete B, Geavlete P, Negrei C, Mischianu D, Georgescu M, Ginghina O.	The role of α 1-blockers in the medical expulsive therapy for ureteral calculi – A prospective controlledrandomizedstudycomparingtamsulosinandsilodosin.	Farmacia	201 5	63 (2)	184-188	1.240
CA -15	Niculae A, Peride I, Vinereanu V, Rădulescu D, Bratu OG, Geavlete B, Checheriţă I.	Nephroticsyndromesecondarytoamyloidosis in a patientwithmonoclonalgammopathywith renal significance (MGRS).	Rom J MorpholEmbryo 1	201 7	58 (3)	1065- 1068	0.910
CA -16	Radulescu, D, Stroescu AEB, Pricop C, Geavlete B, Negrei C, Bratu O, Ginghina O, Vacarioiu IA	Vitamin K Influence on Cardiovascular Mortality in ChronicHemodialysedPatients	Revista Chimia	201 7	68 (1)	52-54	1.223

CA-17	Iordache V, Geavlete PA, Georgescu DA, Ene CV, Păunescu MA, Niculae A, Peride I, Neagu TP, Bulai CA, Bălan GX, Geavlete B, Lascăr I.	NBI-assisted digital flexible ureteroscopy in transitional renal cell carcinoma – an evidence-based assessment “through the looking glass” of the pathological analysis.	Rom J Morphol Embryol	2018	59 (4)	1091-1096	1.500
CA-18	van der Heijden AG, Mengual L, Ingelmo-Torres M, Lozano JJ, van Rijt-van de Westerloo CCM, Baixauli M, Geavlete B, Moldoveanu C, Ene C, Dinney CP, Czerniak B, Schalken JA, Kiemeny LALM, Ribal MJ, Witjes JA, Alcaraz A.	Urine cell-based DNA methylation classifier for monitoring bladder cancer	Clin Epigenetics	2018	30 (10)	71	5.569
CA-19	Marcelissen T, Cornu JN, Antunes-Lopes T, Geavlete B, Delongchamps NB, Rashid T, Rieken M, Rahnama'i MS	Management of Idiopathic Overactive Bladder Syndrome: What is the Optimal Strategy After Failure of Conservative Treatment?	Eur Urol Focus	2018	4 (5)	760-767	1.790
CA-20	Rieken M, Antunes-Lopes T, Geavlete B, Marcelissen T. EAU Young Academic Urologists Functional Urology and BPH Group.	What is New with Sexual Side Effects After Transurethral Male Lower Urinary Tract Symptom Surgery?	Eur Urol Focus	2018	4 (1)	43-45	1.790

CA-21	Marcelissen T, Rashid T, AntunesLopes T, Delongchamps NB, Geavlete B, Rieken M, Cornu JN, Rahnama'i MS; EAU Young Academic Urologists (YAU) functionalurologyworkinggroup.	Oral Pharmacologic Management of OveractiveBladderSyndrome: Where Do We Stand?	EurUrol Focus	2019	5 (6)	1112-1119	2.746
CA-22	Vale L, Jesus F, Marcelissen T, Rieken M, Geavlete B, Rahnama'i MS, Martens F, Cruz F, Antunes-Lopes T.	Pathophysiologicalmechanisms in detrusorunderactivity: Novel experimental findings.	LowerUrinary Tract Symptoms	2019	11 (3)	92-98	1.430
CA-23	Horwich A, Babjuk M, Bellmunt J, Bruins HM, De Reijke TM, De Santis M, ..., Geavlete B, ..., VivesRivera FA, Wiegel T, Wiklund P, Williams A, Zigeuner R, Witjes JA.	EAU-ESMO consensusstatements on the management of advancedandvariantbladder cancer-an internationalcollaborativemulti-stakeholdereffort: undertheauspices of the EAU and ESMO GuidelinesCommittees.	Ann Oncol	2019	30 (11)	1697-1727	8.257
CA-24	Witjes JA, Babjuk M, Bellmunt J, Bruins HM, De Reijke TM, De Santis M, ..., Geavlete B, ..., VivesRivera FA, Wiegel T, Wiklund P, Williams A,	EAU-ESMO ConsensusStatements on the Management of Advancedand Variant Bladder Cancer-An International CollaborativeMultistakeholderEffort†: UndertheAuspices of the EAU-ESMO GuidelinesCommittees	EurUrol	2020	77 (2)	223-250	20.096

	Zigeuner R, Horwich A.						
CA -25	Antunes-Lopes T, Vale L, Coelho AM, Silva C, Rieken M, Geavlete B, Rashid T, Rahnama'i SM, Cornu JN, Marcelissen T; EAU Young Academic Urologists (YAU) Functional Urology Working Group	The Role of Urinary Microbiota in Lower Urinary Tract Dysfunction: A Systematic Review	Eur Urol Focus	202 0	6 (2)	361-369	3.514
CA -26	Witjes JA, Babjuk M, Bellmunt J, Bruins HM, De Reijke TM, De Santis M, ..., Geavlete B, ..., Wiklund P, Willemsse PM, Williams A, Zigeuner R, Horwich A.	Corrigendum to 'EAU-ESMO Consensus Statements on the Management of Advanced and Variant Bladder Cancer-An International Collaborative Multistakeholder Effort Under the Auspices of the EAU-ESMO Guidelines Committees' [European Urology 77 (2020) 223-250].	Eur Urol	202 0	78 (1)	e48-e50	20.09 6
CA -27	De Lorenzis E, Alba AB, Cepeda M, Galan JA, Geavlete P, Giannakopoulos S, Saltirov I, Sarica K, Skolarikos A, Stavridis S, Yuruk E, Geavlete B, García-Carbajosa, Hristoforov S, Karagoz MA, Nassos N, Jurado GO, Paslanmaz F, Poza M, Saidi S,	Bacterial spectrum and antibiotic resistance of urinary tract infections in patients treated for upper urinary tract calculi: a multicenter analysis.	Eur J Clin Microbiol Infect Dis	202 0	39 (10)	1971- 1981	3.044

	Tzelves L, Trinchieri A.						
CA -28	Văcăroiu IA, David C, Turcu FL, Stănescu AI, Cuiban E, Pohariu AI, Angelescu A, Perde F, Geavlete B, Ene CV, Rădulescu D	Mortality analysis in chronic dialysis patients hospitalized with covid-19: experience of a covid-19-only nephrology department.	Rom J Leg Med	2020	28 (4)	380-384	0.259
CA -29	Rahnama'i MS, Marcelissen T, Geavlete B, Tutolo M, Hüscher T.	Current Management of Post-radical Prostatectomy Urinary Incontinence.	Front Surg	2021	8 (9)	647-656	2.450
CA -30	Ene CV, Nicolae I, Geavlete B, Geavlete P, Ene CD.	IL-6 Signaling Link between Inflammatory Tumor Microenvironment and Prostatic Tumorigenesis	Anal Cell Pathol (Amst)	2022	5980387	5980387	4.133
CA -31	Marcelissen T, Hüscher T, Antunes-Lopes T, Geavlete B, Rieken M, Cornu JN, Rahnama'I S.	Storage symptoms after surgical treatment of stress urinary incontinence in women: a clinical review	Clin. Exp. Obstet. Gynecol	2022	49 (3)	50-61	0.146
CA -32	Văcăroiu IA, Cuiban E, Geavlete B, Gheorghita V, David C, Ene CV, Bulai C, Lupusoru GE, Lupusoru M, Balcangiu-Stroescu A, Feier L, Simion I, Radulescu D.	Chronic Kidney Disease – An Underestimated Risk Factor for Antimicrobial Resistance in Patients with Urinary Tract Infections.	Biomedicines	2022	10 (10)	23-68	5.612

Criteria îndeplinit:

XDA **NU****3. Factorul cumulat de impact pentru articolele publicate ca autor principal în reviste cotate ISI (FCIAP)**

Criteriul	Standard minim	Realizat (<i>suma factorilor de impact ai articolelor publicate de autor în calitate de autor principal în reviste cotate ISI Web of ScienceClarivate</i>)
(ISI) Factor cumulat de impact autor principal	10	87.850

Lucrările care sunt luate în considerare pentru calculul sumei factorului cumulat de impact pentru articolele publicate ca autor principal in reviste cotate ISI

Nr. Crt.	Autori	Titlu articol	Revista	An	Volum	Pagini	Factor de impact
L1.	Geavlete P, Multescu R, Geavlete B	Influence of pyelocalicealanatomy on the success of flexibleureteroscopicapproach	J Endourol	2008	22 (10)	2235-2239	1.815
L2.	Geavlete B, Muțescu R, Georgescu D, Geavlete P	Hexvixinducedfluorescencebluelightcystoscopy--a new perspective in superficial bladdertumorsdiagnosis.	Chirurgia	2008	103 (5)	559-564	0.167
L3.	Cauni V, Muțescu R, Geavlete P,	The importance of Dopplerultrasonographic evaluation of the ureteral jets in patientswith obstructive upperurinary tract lithiasis	Chirurgia	2008	103 (6)	665-668	0.167

	Geavlete B						
L4.	Geavlete B, Multescu R, Georgescu D, Geavlete P	Hexaminolevulinate Fluorescence Cystoscopy and Transurethral Resection of the Bladder in Noninvasive Bladder Tumors.	J Endourol	2009	23 (6)	977- 982	1.719
L5.	Geavlete P, Multescu R, Jecu M, Georgescu D, Geavlete B	Percutaneous approach in the treatment of matrix lithiasis. Experience of the urological department of "Saint John" Emergency Clinical Hospital	Chirurgia	2009	104 (4)	447- 452	0.237
L6.	Geavlete P, Multescu R, Jecu M, Georgescu D, Geavlete B	Percutaneous approach in post-ureteroenterostomy ureteral stenosis. Experience of the Urological Department of St. John Emergency Hospital, Bucharest	Chirurgia	2009	104 (6)	731- 736	0.237
L7.	Geavlete B, Jecu M, Multescu R, Georgescu D, Drăguțescu M, Geavlete P	Bipolar plasma vaporization--new endoscopic technique in non-invasive bladder cancer	Chirurgia	2010	105 (2)	219- 223	0.494
L8.	Geavlete B, Jecu M, Multescu R, Georgescu D, Geavlete P	HAL blue-light cystoscopy in high-risk non-muscle-invasive bladder cancer--re-TURBT recurrence rates in a prospective, randomized study	Urology	2010	76 (3)	664- 669	2.718
L9.	Geavlete B, Multescu R, Dragutescu M, Jecu M,	Transurethral resection (TUR) in saline plasma vaporization of the prostate vs standard TUR of the prostate: 'the better choice' in benign prostatic hyperplasia?	BJU International	2010	106 (11)	1695- 1699	2.855

	Georgescu D, Geavlete P						
L10.	Geavlete B, Multescu R, Georgescu D, Jecu M, Dragutescu M, Geavlete P	Innovative Technique in Nonmuscle Invasive Bladder Cancer-Bipolar Plasma Vaporization	Urology	2011	77 (4)	840-854	2.808
L11.	Geavlete P, Multescu R, Geavlete B	Health policy: reducing radiation exposure time for ureteroscopic procedures	Nat Rev Urol	2011	8 (9)	478-479	1.533
L12.	Geavlete B, Georgescu D, Multescu R, Stanescu F, Jecu M, Geavlete P	Bipolar Plasma Vaporization vs Monopolar and Bipolar TURP-A Prospective, Randomized, Long-term Comparison	Urology	2011	78 (4)	930-935	2.808
L13.	Geavlete B, Muțescu R, Moldoveanu C, Stănescu F, Jecu M, Geavlete P	Innovative technique in large benign prostatic hyperplasia--enucleation by plasma vaporization	Chirurgia	2012	107 (1)	89-94	0.608
L14.	Geavlete B, Multescu R, Georgescu D, Jecu M, Stanescu F, Geavlete P	Treatment changes and long-term recurrence rates after hexaminolevulinate (HAL) fluorescence cystoscopy: does it really make a difference in patients with non-muscle-invasive bladder cancer (NMIBC)?	BJU International	2012	109 (4)	549-556	2.842
L15.	Geavlete B, Multescu R, Georgescu D, Stanescu F, Jecu M,	Narrow Band Imaging Cystoscopy and Bipolar Plasma Vaporization for Large Nonmuscle-invasive Bladder Tumors-Results of a Prospective, Randomized Comparison to the Standard Approach	Urology	2012	79 (4)	846-851	2.896

	Geavlete P						
L16.	Geavlete P, Muțescu R, Geavlete B	Endoscopic surgery for urolithiasis: whatdoes "stonefree" mean in 2012	Chirurgia	2012	107 (6)	693- 696	0.608
L17.	Geavlete B, Stanescu F, Iacobaie C, Geavlete P	Bipolar plasma enucleation of the prostate vs open prostatectomy in large benign prostatic hyperplasiacases - a medium term, prospective, randomizedcomparison	BJU International	2013	111 (5)	793- 803	2.969
L18.	Geavlete B, Stanescu F, Moldoveanu C, Geavlete P	Continuous versus conventional bipolar plasma vaporization of the prostate and standard monopolar resection – A prospective, randomizedcomparison of a newtechnologicaladvancement	BJU International	2013	113 (2)	288- 295	2.969
L19.	Geavlete P, Multescu R, Geavlete B	Pushingtheboundaries of ureteroscopy: current status andfutureperspectives.	Nat RevUrol	2014	11 (7)	373- 382	1.483
L20.	Geavlete P, Multescu R, Geavlete B	Retrograde flexibleureteroscopicapproach of upperurinary tract pathology: Whatisthe status in 2014?	Int J Urol	2014	21 (11)	1076- 1084	1.621
L21.	Geavlete B, Brînzea A, Checheriță IA, Zuraç S, Georgescu D, Bastian A, Ene C, Bulai C, Geavlete O, Zaharia M, Geavlete P.	Carcinoma in situ of theurinarybladder – Frompathologytonarrowbandimaging.	Rom J MorpholEmbriol	2015	56 (3)	1069- 1076	0.957
L22.	Geavlete B, Bulai C, Ene C, Checherita I, Geavlete PA	Bipolar vaporization, resectionandenucleation versus open prostatectomy - Optimal treatmentalternatives in large prostate cases?	J Endourol	2015	29 (3)	323- 331	2.079

L23.	Bălan GX, Geavlete PA, Georgescu DA, Ene CV, Bulai CA, Păunescu MA, Niculae A, Peride I, Lascăr I, Neagu TP, Geavlete B	Bipolar en bloc tumor resection versus standard monopolar TURBT - which is the best way to go in non-invasive bladder cancer?	Rom J Morphol Embryol	2018	59 (3)	773-780	1.360
L24.	Geavlete P, Multescu R, Geavlete B	Words of Wisdom – Re: Comparison of the Ablation Rates, Fissures and Fragments Produced with 150 µm and 272 µm Laser Fibers with Superpulsed Thulium Fiber Laser: An In Vitro Study	EurUrol	2020	79 (5)	700-705	20.096
L25.	Geavlete P, Multescu R, Geavlete B	Re: How to Manage Patients with Suspected Upper Tract Urothelial Carcinoma in the Pandemic of COVID-19?	EurUrol	2022	81 (5)	541-546	24.344
L26.	Bulai C, Geavlete P, Ene CV, Bulai I, Popescu RI, Mares C, Ene CD, Punga AM, Geavlete B.	Detection of Urinary Molecular Marker Test in Urothelial Cell Carcinoma: A Review of Methods and Accuracy.	Diagnostics	2022	12 (11)	2696-2705	3.910
AP-27	Mihai Andrei Ene, Petrisor Aurelian Geavlete, Catalin Andrei	Comparison of stone-free rate with citraturia levels in kidney stones treated with digital flexible ureteroscopy with Holmium laser lithotripsy	Farmacia	2022	12 (6)	1168-1173	1.550

Bulai, Cosmin Victor Ene, Bogdan Florin Geavlete							
---	--	--	--	--	--	--	--

Criteriu îndeplinit:

XDA NU

4. Indexul Hirsch

Criteriul	Standard minim	Realizat
Index Hirsch	6	21

Lucrările care sunt luate în considerare pentru calculul indexului Hirsch (conform Web of Science – Core Collection):

Nr. Crt.	Autori	Titlu articol	Revista	An	Volum	Pagini	Numărul de citări
L1.	Vacaroiu, IA; Cuiban, E; Geavlete, BF; Gheorghita, V; David, C; Ene, CV; Bulai, C; Lupusoru, GE; Lupusoru, M; Balcangiu-Stroescu, AE; Feier, LF; Simion, IS; Radulescu, D	Chronic Kidney Disease-An Underestimated Risk Factor for Antimicrobial Resistance in Patients with Urinary Tract Infections	BIOMEDICINES	2022	10		0
L2.	Ene, CV; Nicolae, I; Geavlete, B; Geavlete, P; Ene, CD	IL-6 Signaling Link between Inflammatory Tumor Microenvironment and Prostatic Tumorigenesis	ANALYTICAL CELLULAR PATHOLOGY	2022	2022		1

L3.	Marcelissen, T; Husch, T; Antunes-Lopes, T; Geavlete, B; Rieken, M; Cornu, JN; Rahnama'i, MS	Storage symptoms after surgical treatment of stress urinary incontinence in women: a clinical review	CLINICAL AND EXPERIMENTAL OBSTETRICS & GYNECOLOGY	2022	49		0
L4.	Geavlete, P; Multescu, R; Geavlete, B	Re: How to Manage Patients with Suspected Upper Tract Urothelial Carcinoma in the Pandemic of COVID-19?	EUROPEAN UROLOGY	2022	81	543-543	0
L5.	Tutolo, M; Rosiello, G; Cannoletta, D; Barletta, F; Scuderi, S; Cristodoro, M; Bruyneel, L; De Ridder, D; Beels, E; Heesakkers, J; Everaert, K; Kasyan, G; Van Bruwaene, S; Geavlete, B; Ammirati, E; Montorsi, F; Briganti, A; Salonia, A; Van der Aa, F	IS CYSTOSCOPIC SPHINCTER EVALUATION A RELIABLE WITNESS BEFORE CONTINENCE SURGERY? A PROSPECTIVE, BLINDED, REAL LIFE, SINGLE CENTRE STUDY	JOURNAL OF UROLOGY	2021	206	E1068	0
L6.	Geavlete, B; Ene, C; Iordache, V; Geavlete, P	Initial Experience with the New Super Thin Single-use Pusen Flexible Ureteroscope 7.5 Fr in Renal Stones Endoscopic Treatment	CHIRURGIA	2021	116	354-360	2
L7.	Geavlete, P; Multescu, R; Geavlete, B	Re: Comparison of the Ablation Rates, Fissures and Fragments Produced with 150 mm and 272 mm Laser Fibers with Superpulsed Thulium Fiber Laser: An In Vitro Study	EUROPEAN UROLOGY	2021	79	705	0
L8.	Rahnama'i, MS; Marcelissen, T; Geavlete, B; Tutolo, M; Husch, T	Current Management of Post-radical Prostatectomy Urinary Incontinence	FRONTIERS IN SURGERY	2021	8		4
L9.	Vacarioiu, IA; David, C; Turcu, FL; Stanescu, AI; Cuiban, E; Pohariu, AI; Angelescu, A; Perde, F; Geavlete, BF; Ene, CV; Radulescu, D	MORTALITY ANALYSIS IN CHRONIC DIALYSIS PATIENTS HOSPITALIZED WITH COVID-19: EXPERIENCE OF A COVID-19-ONLY NEPHROLOGY DEPARTMENT	ROMANIAN JOURNAL OF LEGAL MEDICINE	2020	28	380-387	0

L10.	<p>Witjes, JA; Babjuk, M; Bellmunt, J; Bruins, HM; De Reijke, TM; De Santis, M; Gillessen, S; James, N; Maclennan, S; Palou, J; Powles, T; Ribal, MJ; Shariat, SF; Van der Kwast, T; Xylinas, E; Agarwal, N; Arends, T; Bamias, A; Birtle, A; Black, PC; Bochner, BH; Bolla, M; Boormans, JL; Bossi, A; Briganti, A; Brummelhuis, I; Burger, M; Castellano, D; Cathomas, R; Chiti, A; Choudhury, A; Comperat, E; Crabb, S; Culine, S; De Bari, B; De Blok, W; De Visschere, PJL; Decaestecker, K; Dimitropoulos, K; Dominguez-Escrig, JL; Fanti, S; Fonteyne, V; Frydenberg, M; Futterer, JJ; Gakis, G; Geavlete, B; Gontero, P; Grubmuller, B; Hafeez, S; Hansel, DE; Hartmann, A; Hayne, D; Henry, AM; Hernandez, V; Herr, H; Herrmann, K; Hoskin, P; Hugueta, J; Jereczek-Fossa, BA; Jones, R; Kamat, AM; Khoo, V; Kiltie, AE; Krege, S; Ladoire, S; Lara, PC; Leliveld, A; Linares-Espinos, E; Logager, V; Lorch, A; Lorient, Y; Meijer, R; Mir, MC; Moschini, M; Mostafid, H; Muller, AC; Muller, CR; N'Dow, J; Necchi, A; Neuzillet, Y; Oddens, JR; Oldenburg, J; Osanto, S; Oyen, WJG; Pacheco-Figueiredo, L; Pappot, H; Patel, MI; Pieters, BR; Plass, K; Remzi, M; Retz, M; Richenberg, J; Rink, M; Rognmann, F; Rosenberg, JE; Roupret, M; Rouviere, O; Salembier, C; Salminen, A; Sargos, P; Sengupta, S; Sherif, A; Smeenk, RJ; Smits, A; Stenzl, A; Thalmann, GN; Tombal, B; Turkbey, B; Lauridsen, SV; Valdagni, R; Van Der Heijden, AG; Van Poppel, H; Vartolomei, MD; Veskimäe, E; Vilaseca, A; Rivera, FAV; Wiegel, T; Wiklund, P; Willemsse, PPM; Williams, A; Zigeuner, R; Horwich, A</p>	<p>EAU-ESMO Consensus Statements on the Management of Advanced and Variant Bladder Cancer- An International Collaborative Multistakeholder Effort Under the Auspices of the EAU-ESMO Guidelines Committees (vol 77, pg 223, 2020)</p>	<p>EUROPEAN UROLOGY</p>	<p>2020</p>	<p>78</p>	<p>E48-50</p>	<p>2</p>
------	--	---	-------------------------	-------------	-----------	---------------	----------

L11.	De Lorenzis, E; Alba, AB; Cepeda, M; Galan, JA; Geavlete, P; Giannakopoulos, S; Saltirov, I; Sarica, K; Skolarikos, A; Stavridis, S; Yuruk, E; Geavlete, B; Garcia-Carbajosa; Hristoforov, S; Karagoz, MA; Nassos, N; Jurado, GO; Paslanmaz, F; Poza, M; Saidi, S; Tzelves, L; Trinchieri, A	Bacterial spectrum and antibiotic resistance of urinary tract infections in patients treated for upper urinary tract calculi: a multicenter analysis	EUROPEAN JOURNAL OF CLINICAL MICROBIOLOGY & INFECTIOUS DISEASES	2020	39	1971-1981	8
L12.	Ene, C; Geavlete, P; Geavlete, B	What's New in Bipolar TURP for Surgical Management of BPH?	CHIRURGIA	2020	115	307-313	2
L13.	Antunes-Lopes, T; Vale, L; Coelho, AM; Silva, C; Rieken, M; Geavlete, B; Rashid, T; Rahnama'i, SM; Cornu, JN; Marcelissen, T	The Role of Urinary Microbiota in Lower Urinary Tract Dysfunction: A Systematic Review	EUROPEAN UROLOGY FOCUS	2020	6	361-369	18
L14.	Witjes, JA; Babjuk, M; Bellmunt, J; Bruins, HM; De Reijke, TM; De Santis, M; Gillessen, S; James, N; MacLennan, S; Palou, J; Powles, T; Ribal, MJ; Shariat, SF; Van der Kwast, T; Xylinas, E; Agarwal, N; Arends, T; Bamias, A; Birtle, A; Black, PC; Bochner, BH; Bolla, M; Boormans, JL; Bossi, A; Briganti, A; Brummelhuis, I; Burger, M; Castellano, D; Cathomas, R; Chiti, A; Choudhury, A; Comperat, E; Crabb, S; Culine, S; De Bari, B; De Blok, W; De Visschere, PJL; Decaestecker, K; Dimitropoulos, K; Dominguez-Escrig, JL; Fanti, S; Fonteyne, V; Frydenberg, M; Futterer, JJ; Gakis, G; Geavlete, B; Gontero, P; Grubmuller, B; Hafeez, S; Hansel, DE; Hartmann, A; Hayne, D; Henry, AM; Hernandez, V; Herr, H; Herrmann, K; Hoskin, P; Huguet, J; Jereczek-Fossa, BA; Jones, R; Kamat, AM; Khoo, V; Kiltie, AE; Krege, S; Ladoire, S; Lara, PC; Leliveld, A; Linares-Espinos, E; Logager, V; Lorch, A; Lortot, Y; Meijer, R; Mir, MC; Moschini, M; Mostafid, H; Muller, AC; Muller, CR; N'Dow, J; Necchi, A; Neuzillet, Y; Oddens, JR; Oldenburg, J; Osanto, S; Oyen, WJG; Pacheco-Figueiredo, L; Pappot, H; Patel, MI; Pieters, BR; Plass, K; Remzi, M; Retz, M; Richenberg, J; Rink, M; Roghmann, F;	EAU-ESMO Consensus Statements on the Management of Advanced and Variant Bladder Cancer- An International Collaborative Multistakeholder Effort Under the Auspices of the EAU-ESMO Guidelines Committees	EUROPEAN UROLOGY	2020	77	223-250	89

	Rosenberg, JE; Roupret, M; Rouviere, O; Salembier, C; Salminen, A; Sargos, P; Sengupta, S; Sherif, A; Smeenk, RJ; Smits, A; Stenzl, A; Thalmann, GN; Tombal, B; Turkbey, B; Lauridsen, SV; Valdagni, R; Van der Heijden, AG; Van Poppel, H; Vartolomei, MD; Veskimae, E; Vilaseca, A; Rivera, FAV; Wiegel, T; Wiklund, P; Williams, A; Zigeuner, R; Horwich, A						
L15.	Geavlete, BF; Ene, CV; Balan, GX; Bulai, CA; Georgescu, DA; Geavlete, PA	Bipolar en Bloc Resection - Is it the Future in Non-Muscle Invasive Bladder Cancer?	CHIRURGIA	2020	115	89-94	2
L16.	Geavlete, PA; Multescu, R; Geavlete, BF	Morbidity of Retrograde Flexible Ureteral Approach for Pyelo-Caliceal Stones - A Retrospective Review of 4500 Procedures	CHIRURGIA	2020	115	63-68	1
L17.	Osman, NI; Pang, KH; Martens, F; Atunes-Lopes, T; Geavlete, B; Husch, T; Tutolo, M; Rahnama'i, MS; Marcelissen, T	Detrusor Underactivity and Underactive Bladder in Women: What Is New?	CURRENT BLADDER DYSFUNCTION REPORTS	2019	14	350-356	0

L18.	<p>Horwich, A; Babjuk, M; Bellmunt, J; Bruins, HM; De Reijke, TM; De Santis, M; Gillessen, S; James, N; Maclennan, S; Palou, J; Powles, T; Ribal, MJ; Shariat, SF; Van der Kwast, T; Xylinas, E; Agarwal, N; Arends, T; Bamias, A; Birtle, A; Black, PC; Bochner, BH; Bolla, M; Boormans, JL; Bossi, A; Briganti, A; Brummelhuis, I; Burger, M; Castellano, D; Cathomas, R; Chiti, A; Choudhury, A; Comperat, E; Crabb, S; Culine, S; De Bari, B; De Blok, W; De Visschere, PJL; Decaestecker, K; Dimitropoulos, K; Dominguez-Escrig, JL; Fanti, S; Fonteyne, V; Frydenberg, M; Futterer, JJ; Gakis, G; Geavlete, B; Gontero, P; Grubmuller, B; Hafeez, S; Hansel, DE; Hartmann, A; Hayne, D; Henry, AM; Hernandez, V; Herr, H; Herrmann, K; Hoskin, P; Hugueta, J; Jereczek-Fossa, BA; Jones, R; Kamat, AM; Khoo, V; Kiltie, AE; Krege, S; Ladoire, S; Lara, PC; Leliveld, A; Linares-Espinos, E; Logager, V; Lorch, A; Lorient, Y; Meijer, R; Mir, MC; Moschini, M; Mostafid, H; Muller, AC; Muller, CR; N'Dow, J; Necchi, A; Neuzillet, Y; Oddens, JR; Oldenburg, J; Osanto, S; Oyen, WJG; Pacheco-Figueiredo, L; Pappot, H; Patel, MI; Pieters, BR; Plass, K; Remzi, M; Retz, M; Richenberg, J; Rink, M; Roghmann, F; Rosenberg, JE; Roupret, M; Rouviere, O; Salembier, C; Salminen, A; Sargos, P; Sengupta, S; Sherif, A; Smeenk, RJ; Smits, A; Stenzl, A; Thalmann, GN; Tombal, B; Turkbey, B; Lauridsen, SV; Valdagni, R; Van der Heijden, AG; Van Poppel, H; Vartolomei, MD; Veskimäe, E; Vilaseca, A; Rivera, FAV; Wiegel, T; Wiklund, P; Williams, A; Zigeuner, R; Witjes, JA</p>	<p>EAU-ESMO consensus statements on the management of advanced and variant bladder cancer-an international collaborative multi-stakeholder effort: under the auspices of the EAU and ESMO Guidelines Committees</p>	<p>ANNALS OF ONCOLOGY</p>	<p>2019</p>	<p>30</p>	<p>1697-1727</p>	<p>44</p>
L19.	<p>Marcelissen, T; Rashid, T; Lopes, TA; Delongchamps, NB; Geavlete, B; Rieken, M; Cornu, JN; Rahnama'i, MS</p>	<p>Oral Pharmacologic Management of Overactive Bladder Syndrome: Where Do We Stand?</p>	<p>EUROPEAN UROLOGY FOCUS</p>	<p>2019</p>	<p>5</p>	<p>1112-1119</p>	<p>8</p>

L20.	Vale, L; Jesus, F; Marcelissen, T; Rieken, M; Geavlete, B; Rahnama'i, MS; Martens, F; Cruz, F; Antunes-Lopes, T	Pathophysiological mechanisms in detrusor underactivity: Novel experimental findings	LUTS-LOWER URINARY TRACT SYMPTOMS	2019	11	92-98	8
L21.	Geavlete, B; Georgescu, D; Multescu, R; Bulai, C; Ene, C; Balan, G; Ene, A; Geavlete, P	A LONG-TERM, PROSPECTIVE, RANDOMIZED-CONTROLLED COMPARISON OF SURGICAL SAFETY AND CLINICAL EFFICIENCY IN MEDIUM SIZE BPH CASES - THE EVIDENCE-BASED 8 YEARS' TEST OF TIME FOR THE MONO-AND BIPOLAR TURP VERSUS THE BIPOLAR PLASMA VAPORIZATION	JOURNAL OF UROLOGY	2019	201	E644	0
L22.	Geavlete, B; Iordache, V; Ene, C; Bulai, C; Balan, G; Ene, A; Geavlete, P	NBI-ASSISTED DIGITAL FLEXIBLE URETEROSCOPY VERSUS THE STANDARD WHITE LIGHT EVALUATION IN TRANSITIONAL RENAL CELL CARCINOMA - A PATHOLOGICAL ANALYSIS' EVIDENCE-BASED, PROSPECTIVE DIAGNOSTIC ACCURACY COMPARISON	JOURNAL OF UROLOGY	2019	201	E1107	0
L23.	Marcelissen, T; Cornu, JN; Antunes-Lopes, T; Geavlete, B; Delongchamps, NB; Rashid, T; Rieken, M; Rahnama'i, MS	Management of Idiopathic Overactive Bladder Syndrome: What Is the Optimal Strategy After Failure of Conservative Treatment?	EUROPEAN UROLOGY FOCUS	2018	4	760-767	17
L24.	Multescu, R; Stan, M; Iordache, V; Georgescu, D; Geavlete, B; Bucur, C; Geavlete, P	PENILE TRAUMA SECONDARY TO AGGRESSION - PARTICULARITIES AND PROGNOSIS	JOURNAL OF SEXUAL MEDICINE	2018	15	S311-312	1

L25.	van der Heijden, AG; Mengual, L; Ingelmo-Torres, M; Lozano, JJ; van Rijt-van de Westerlo, CCM; Baixauli, M; Geavlete, B; Moldoveanu, C; Ene, C; Dinney, CP; Czerniak, B; Schalken, JA; Kiemeneij, LALM; Ribal, MJ; Witjes, JA; Alcaraz, A	Urine cell-based DNA methylation classifier for monitoring bladder cancer	CLINICAL EPIGENETICS	2018	10		35
L26.	Geavlete, B; Ene, C; Bulai, C; Balan, G; Geavlete, P	MEDIUM SIZE BLADDER TUMORS' EN-BLOCK BIPOLAR ABLATION PUT TO THE TEST - A LONG TERM, PROSPECTIVE, RANDOMIZED-CONTROLLED CLINICAL COMPARISON TO STANDARD RESECTION	JOURNAL OF UROLOGY	2018	199	E97-98	1
L27.	Geavlete, B; Ene, C; Bulai, C; Balan, G; Geavlete, P	THE 3 YEARS' TEST OF TIME IN LARGE PROSTATE SURGERY - BIPOLAR PLASMA VAPORIZATION, RESECTION AND ENUCLEATION VERSUS OPEN PROSTATECTOMY IN A PROSPECTIVE, RANDOMIZED-CONTROLLED CLINICAL SETTING	JOURNAL OF UROLOGY	2018	199	E836	0
L28.	Balan, GX; Geavlete, PA; Georgescu, DA; Ene, CV; Bulai, CA; Paunescu, MA; Niculae, A; Peride, I; Lascar, I; Neagu, TP; Geavlete, BF	Bipolar en bloc tumor resection versus standard monopolar TURBT - which is the best way to go in non-invasive bladder cancer?	ROMANIAN JOURNAL OF MORPHOLOGY AND EMBRYOLOGY	2018	59	773-780	22
L29.	Iordache, VF; Geavlete, PA; Georgescu, DA; Ene, CV; Paunescu, MA; Niculae, A; Peride, I; Neagu, TP; Bulai, CA; Balan, GX; Geavlete, BF; Lascar, L	NBI-assisted digital flexible ureteroscopy in transitional renal cell carcinoma - an evidence-based assessment through the looking glass of the pathological analysis	ROMANIAN JOURNAL OF MORPHOLOGY AND EMBRYOLOGY	2018	59	1091-1096	2

L30.	Rieken, M; Antunes-Lopes, T; Geavlete, B; Marcelissen, T	What Is New with Sexual Side Effects After Transurethral Male Lower Urinary Tract Symptom Surgery?	EUROPEAN UROLOGY FOCUS	2018	4	43-45	12
L31.	Multescu, R; Georgescu, D; Geavlete, B; Bragaru, M; Arabagiu, I; Ene, A; Geavlete, P	EVALUATION OF TESTIS VIABILITY DURING AND AFTER SURGICAL TREATMENT OF TESTICULAR TORSION	JOURNAL OF SEXUAL MEDICINE	2017	14	E192	0
L32.	Marcu, D; Spinu, D; Oprea, I; Manea, M; Geavlete, B; Cumpanas, A; Bodean, O; Cirstoiu, M; Mischianu, D	Retroperitoneal Algic Syndrome	PROCEEDINGS OF THE 14TH NATIONAL CONGRESS OF UROGYNECOLOGY AND THE NATIONAL CONFERENCE OF THE ROMANIAN ASSOCIATION FOR THE STUDY OF PAIN	2017		129-135	0
L33.	Marcu, D; Spinu, D; Ioana, O; Manea, M; Geavlete, B; Cumpanas, A; Bodean, O; Cirstoiu, M; Dan, M	Retroperitoneal Algic Syndrome	PROCEEDINGS OF THE 14TH NATIONAL CONGRESS OF UROGYNECOLOGY AND THE NATIONAL CONFERENCE OF THE ROMANIAN ASSOCIATION FOR THE STUDY OF PAIN	2017		342-348	0

L34.	Niculae, A; Peride, I; Vinereanu, V; Radulescu, D; Bratu, OG; Geavlete, BF; Checherita, IA	Nephrotic syndrome secondary to amyloidosis in a patient with monoclonal gammopathy with renal significance (MGRS)	ROMANIAN JOURNAL OF MORPHOLOGY AND EMBRYOLOGY	2017	58	1065-1068	35
L35.	Radulescu, D; Stroescu, AEB; Pricop, C; Geavlete, B; Negrei, C; Bratu, O; Ginghina, O; Vacaroiu, IA	Vitamin K Influence on Cardiovascular Mortality in Chronic Hemodialysed Patients	REVISTA DE CHIMIE	2017	68	52-54	41
L36.	Geavlete, P; Multescu, R; Dragutescu, M; Georgescu, D; Geavlete, B	Optical Internal Urethrotomy in Males	ENDOSCOPIC DIAGNOSIS AND TREATMENT IN URETHRAL PATHOLOGY: HANDBOOK OF ENDOUROLOGY	2016		Nov-63	1
L37.	Geavlete, P; Multescu, R; Nita, G; Moldoveanu, C; Georgescu, D; Geavlete, B	Urethral Stents	ENDOSCOPIC DIAGNOSIS AND TREATMENT IN URETHRAL PATHOLOGY: HANDBOOK OF ENDOUROLOGY	2016		65-88	3
L38.	Geavlete, P; Multescu, R; Georgescu, D; Geavlete, B	Treatment of Urethral Lithiasis and Foreign Bodies	ENDOSCOPIC DIAGNOSIS AND TREATMENT IN URETHRAL PATHOLOGY: HANDBOOK OF ENDOUROLOGY	2016		105-127	1

L39.	Geavlete, P; Multescu, R; Dragutescu, M; Georgescu, D; Geavlete, B	Endoscopic Treatment of Urethral Tumors	ENDOSCOPIC DIAGNOSIS AND TREATMENT IN URETHRAL PATHOLOGY: HANDBOOK OF ENDOUROLOGY	2016		129-149	0
L40.	Geavlete, P; Multescu, R; Dragutescu, M; Georgescu, D; Geavlete, B	Endoscopic Management of Urethral Trauma	ENDOSCOPIC DIAGNOSIS AND TREATMENT IN URETHRAL PATHOLOGY: HANDBOOK OF ENDOUROLOGY	2016		151-160	0
L41.	Geavlete, P; Persu, C; Multescu, R; Geavlete, B	Endoscopic Treatment of Urinary Incontinence	ENDOSCOPIC DIAGNOSIS AND TREATMENT IN URETHRAL PATHOLOGY: HANDBOOK OF ENDOUROLOGY	2016		171-188	0
L42.	Geavlete, P; Dragutescu, M; Multescu, R; Geavlete, B	Endoscopic Management of Urethral Abnormalities	ENDOSCOPIC DIAGNOSIS AND TREATMENT IN URETHRAL PATHOLOGY: HANDBOOK OF ENDOUROLOGY	2016		189-198	0

L43.	Geavlete, P; Multescu, R; Mirciulescu, V; Geavlete, B	Verumontanum	ENDOSCOPIC DIAGNOSIS AND TREATMENT IN URETHRAL PATHOLOGY: HANDBOOK OF ENDOUROLOGY	2016		199- 214	0
L44.	Geavlete, PA; Georgescu, D; Multescu, R; Alexandrescu, E; Dragutescu, M; Stanescu, F; Persu, C; Moldoveanu, C; Jecu, M; Geavlete, B	Percutaneous Approach in Renal Lithiasis	PERCUTANEOUS SURGERY OF THE UPPER URINARY TRACT: HANDBOOK OF ENDOUROLOGY	2016		25-103	0
L45.	Geavlete, PA; Mirciulescu, V; Nita, G; Geavlete, B	Percutaneous Approach in Pyeloureteral Junction Stenosis	PERCUTANEOUS SURGERY OF THE UPPER URINARY TRACT: HANDBOOK OF ENDOUROLOGY	2016		113- 131	0
L46.	Geavlete, PA; Multescu, R; Georgescu, D; Geavlete, B	Diagnostic Ureteroscopy	RETROGRADE URETEROSCOPY: HANDBOOK OF ENDOUTOLOGY	2016		53-88	0

L47.	Geavlete, PA; Georgescu, D; Multescu, R; Geavlete, B	Indications and Limitations of Therapeutic Ureteroscopy	RETROGRADE URETEROSCOPY: HANDBOOK OF ENDOUTOLOGY	2016		89-103	0
L48.	Geavlete, PA; Georgescu, D; Multescu, R; Geavlete, B	Retrograde Ureteroscopy in the Treatment of Upper Urinary Tract Lithiasis	RETROGRADE URETEROSCOPY: HANDBOOK OF ENDOUTOLOGY	2016		105-216	0
L49.	Geavlete, PA; Multescu, R; Georgescu, D; Geavlete, B	Retrograde Ureteroscopy in the Treatment of Caliceal Diverticula	RETROGRADE URETEROSCOPY: HANDBOOK OF ENDOUTOLOGY	2016		217-236	0
L50.	Geavlete, PA; Nita, G; Alexandrescu, E; Geavlete, B	Retrograde Ureteroscopy for the Treatment of Upper Urinary Tract Tumors	RETROGRADE URETEROSCOPY: HANDBOOK OF ENDOUTOLOGY	2016		237-267	0
L51.	Geavlete, PA; Nita, G; Alexandrescu, E; Geavlete, B	Retrograde Ureteroscopy in the Treatment of Ureteral Stenoses	RETROGRADE URETEROSCOPY: HANDBOOK OF ENDOUTOLOGY	2016		269-304	0
L52.	Geavlete, PA; Georgescu, D; Multescu, R; Mirciulescu, V; Geavlete, B	Retrograde Ureteroscopy in the Treatment of Ureteropelvic Junction Stenosis	RETROGRADE URETEROSCOPY: HANDBOOK OF ENDOUTOLOGY	2016		305-337	0

L53.	Geavlete, PA; Nita, G; Multescu, R; Moldoveanu, C; Geavlete, B	Retrograde Ureteroscopy in the Treatment of Infundibular Stenosis	RETROGRADE URETEROSCOPY: HANDBOOK OF ENDOUTOLOGY	2016		339-345	0
L54.	Geavlete, PA; Nita, G; Soroiu, D; Geavlete, B	Ureteroscopy in the Treatment of Iatrogenic Injuries	RETROGRADE URETEROSCOPY: HANDBOOK OF ENDOUTOLOGY	2016		347-353	0
L55.	Geavlete, PA; Georgescu, D; Multescu, R; Mirciulescu, V; Geavlete, B	Ureteroscopy in Particular Situations	RETROGRADE URETEROSCOPY: HANDBOOK OF ENDOUTOLOGY	2016		355-371	0
L56.	Georgescu, D; Multescu, R; Geavlete, B	History	PERCUTANEOUS SURGERY OF THE UPPER URINARY TRACT: HANDBOOK OF ENDOUROLOGY	2016		2-Jan	0
L57.	Georgescu, D; Jecu, M; Geavlete, PA; Geavlete, B	Percutaneous Nephrostomy	PERCUTANEOUS SURGERY OF THE UPPER URINARY TRACT: HANDBOOK OF ENDOUROLOGY	2016		159-163	1

L58.	Georgescu, D; Soroiu, D; Multescu, R; Geavlete, PA; Geavlete, B	Percutaneous Approach of Renal Cysts	PERCUTANEOUS SURGERY OF THE UPPER URINARY TRACT: HANDBOOK OF ENDOUROLOGY	2016		165-178	0
L59.	Georgescu, D; Jecu, M; Multescu, R; Geavlete, PA; Geavlete, B	Percutaneous Approach of Upper Urinary Tract Iatrogenic Lesions	PERCUTANEOUS SURGERY OF THE UPPER URINARY TRACT: HANDBOOK OF ENDOUROLOGY	2016		183-188	0
L60.	Georgescu, D; Multescu, R; Geavlete, PA; Geavlete, B	History	RETROGRADE URETEROSCOPY: HANDBOOK OF ENDOUTOLOGY	2016		2-Jan	0
L61.	Georgescu, D; Multescu, R; Mirciulescu, V; Geavlete, PA; Geavlete, B	Instruments	RETROGRADE URETEROSCOPY: HANDBOOK OF ENDOUTOLOGY	2016		21-52	1

L62.	Multescu, R; Alexandrescu, E; Geavlete, B	Anatomy of the Urethra	ENDOSCOPIC DIAGNOSIS AND TREATMENT IN URETHRAL PATHOLOGY: HANDBOOK OF ENDOUROLOGY	2016		9-Jan	2
L63.	Multescu, R; Dragutescu, M; Georgescu, D; Geavlete, B	Urethral Dilations in Males	ENDOSCOPIC DIAGNOSIS AND TREATMENT IN URETHRAL PATHOLOGY: HANDBOOK OF ENDOUROLOGY	2016		89-85	0
L64.	Multescu, R; Dragutescu, M; Georgescu, D; Geavlete, B	Endoscopic Treatment of Urethral Strictures in Women	ENDOSCOPIC DIAGNOSIS AND TREATMENT IN URETHRAL PATHOLOGY: HANDBOOK OF ENDOUROLOGY	2016		97-104	0
L65.	Multescu, R; Georgescu, D; Geavlete, B	Difficult Urethro-Vesical Catheterization	ENDOSCOPIC DIAGNOSIS AND TREATMENT IN URETHRAL PATHOLOGY: HANDBOOK OF ENDOUROLOGY	2016		161-170	0

L66.	Multescu, R; Ginghina, O; Geavlete, B; Geavlete, P; Dragomiroiu, GTAB; Georgescu, M; Bojinca, V; Georgescu, D	CURRENT STATUS AND FUTURE PERSPECTIVES IN THE MANAGEMENT OF PREMATURE EJACULATION - A REVIEW OF THE LITERATURE	FARMACIA	2016	64	27-35	6
L67.	Multescu, R; Georgescu, D; Geavlete, PA; Geavlete, B	Equipment and Instruments in Percutaneous Nephrolithotomy	PERCUTANEOUS SURGERY OF THE UPPER URINARY TRACT: HANDBOOK OF ENDOUROLOGY	2016		24-Mar	0
L68.	Multescu, R; Georgescu, D; Dragutescu, M; Geavlete, PA; Geavlete, B	Percutaneous Approach of Caliceal Diverticula	PERCUTANEOUS SURGERY OF THE UPPER URINARY TRACT: HANDBOOK OF ENDOUROLOGY	2016		105-112	0
L69.	Multescu, R; Stanescu, F; Geavlete, B	Percutaneous Approach of Renal and Perirenal Suppurations	PERCUTANEOUS SURGERY OF THE UPPER URINARY TRACT: HANDBOOK OF ENDOUROLOGY	2016		179-182	0
L70.	Multescu, R; Georgescu, D; Geavlete, PA; Geavlete, B	Notions of Histology, Anatomy, and Physiology of the Upper Urinary Tract	RETROGRADE URETEROSCOPY: HANDBOOK OF ENDOUTOLOGY	2016		19-Jul	2

L71.	Nita, G; Multescu, R; Geavlete, PA; Geavlete, B	Percutaneous Approach in Ureteral Pathology	PERCUTANEOUS SURGERY OF THE UPPER URINARY TRACT: HANDBOOK OF ENDOUROLOGY	2016		133-147	0
L72.	Checherita, IA; Peride, I; Geavlete, B; Niculae, A; Radulescu, D; Vacaroiu, I	RELATIONSHIP BETWEEN URIC ACID NEPHROLITHIASIS AND OBESITY	NEPHROLOGY DIALYSIS TRANSPLANTATION	2015	30		0
L73.	Geavlete, B; Bulai, C; Ene, C; Checherita, I; Geavlete, P	Effects of Holmium Laser Enucleation of the Prostate on Sexual Function	JOURNAL OF ENDOUROLOGY	2015	29	323-331	20
L74.	Georgescu, D; Ionita-Radu, F; Multescu, R; Dragutescu, M; Geavlete, B; Geavlete, P; Negrei, C; Mischianu, D; Georgescu, M; Ginghina, O	THE ROLE OF alpha 1-BLOCKERS IN THE MEDICAL EXPULSIVE THERAPY FOR URETERAL CALCULI - A PROSPECTIVE CONTROLLED RANDOMIZED STUDY COMPARING TAMSULOSIN AND SILODOSINT	FARMACIA	2015	63	184-188	13
L75.	Checherita, IA; Tuta, LA; David, C; Peride, I; Niculae, A; Geavlete, BF; Pricop, C; Ion, DA	An overview of permanent vascular access in hemodialyzed patients	ROMANIAN JOURNAL OF MORPHOLOGY AND EMBRYOLOGY	2015	56	27-31	20
L76.	Geavlete, BF; Brinzea, A; Checherita, IA; Zurac, SA; Georgescu, DA; Bastian, AE; Ene, CV; Bulai, CA; Geavlete, DO; Zaharia, MR; Geavlete, PA	Carcinoma in situ of the urinary bladder - from pathology to narrow band imaging	ROMANIAN JOURNAL OF MORPHOLOGY AND EMBRYOLOGY	2015	56	1069-1076	23

L77.	Geavlete, P; Multescu, R; Geavlete, B	Retrograde flexible ureteroscopic approach of upper urinary tract pathology: What is the status in 2014?	INTERNATIONAL JOURNAL OF UROLOGY	2014	21	1076-1084	7
L78.	Geavlete, P; Multescu, R; Geavlete, B	Pushing the boundaries of ureteroscopy: current status and future perspectives	NATURE REVIEWS UROLOGY	2014	11	373-382	19
L79.	Multescu, R; Geavlete, B; Georgescu, D; Geavlete, P	Improved Durability of Flex-Xc Digital Flexible Ureteroscope: How Long Can You Expect It to Last?	UROLOGY	2014	84	32-35	35
L80.	Peride, I; Radulescu, D; David, C; Niculae, A; Checherita, IA; Geavlete, B; Ciocalteu, A	EPIDEMIOLOGY AND LONG-TERM PROGNOSIS OF OBSTRUCTIVE AKI PATIENTS	NEPHROLOGY DIALYSIS TRANSPLANTATION	2014	29	363	0
L81.	Geavlete, B; Stanescu, F; Moldoveanu, C; Jecu, M; Adou, L; Ene, C; Bulai, C; Geavlete, P	THE LONG TERM OUTCOME OF BIPOLAR PLASMA ENUCLEATION IN LARGE BPH CASES - THE TEST OF TIME IN A PROSPECTIVE, RANDOMIZED COMPARISON TO OPEN PROSTATECTOMY	JOURNAL OF UROLOGY	2014	191	E790	0
L82.	Geavlete, B; Stanescu, F; Moldoveanu, C; Geavlete, P	Continuous vs conventional bipolar plasma vaporisation of the prostate and standard monopolar resection: a prospective, randomised comparison of a new technological advance	BJU INTERNATIONAL	2014	113	288-295	13
L83.	Georgescu, D; Multescu, R; Geavlete, BF; Geavlete, P; Vrabie, CD; Draghici, IM; Stanescu, C; Enescu, A	Fibroepithelial polyps - a rare pathology of the upper urinary tract	ROMANIAN JOURNAL OF MORPHOLOGY AND EMBRYOLOGY	2014	55	1325-1330	6

L84.	Mitoiu, D; David, C; Peride, I; Niculae, A; Muresan, A; Ciocalteu, A; Geavlete, BF; Checherita, IA	Intra-peritoneal chronic loculation in peritoneal dialysis patients - a new medical management approach	ROMANIAN JOURNAL OF MORPHOLOGY AND EMBRYOLOGY	2014	55	1409-1413	7
L85.	Multescu, R; Geavlete, B; Geavlete, P	A New Era: Performance and Limitations of the Latest Models of Flexible Ureteroscopes	UROLOGY	2013	82	1236-1239	15
L86.	Geavlete, B	Bipolar plasma enucleation of the prostate vs open prostatectomy in large benign prostatic hyperplasia cases - a medium term, prospective, randomized comparison Reply	BJU INTERNATIONAL	2013	112		0
L87.	Geavlete, B; Stanescu, F; Iacobaie, C; Geavlete, P	Bipolar plasma enucleation of the prostate vs open prostatectomy in large benign prostatic hyperplasia cases - a medium term, prospective, randomized comparison	BJU INTERNATIONAL	2013	111	793-803	82
L88.	Geavlete, B; Moldoveanu, C; Iacobaie, C; Stanescu, F; Geavlete, P	BIPOLAR PLASMA VAPORIZATION VERSUS STANDARD TUR IN CASES OF SECONDARY BLADDER NECK SCLEROSIS - A PROSPECTIVE, MEDIUM TERM, RANDOMIZED COMPARISON	JOURNAL OF UROLOGY	2013	189	E824	0
L89.	Geavlete, B; Stanescu, F; Iacobaie, C; Geavlete, P	TWO-YEAR PROSPECTIVE, RANDOMIZED COMPARISON BETWEEN THE BIPOLAR PLASMA ENUCLEATION OF THE PROSTATE AND OPEN PROSTATECTOMY IN BPH CASES OVER 80 ML	JOURNAL OF UROLOGY	2013	189	E817	0

L90.	Geavlete, B; Multescu, R; Dragos, G; Stanescu, F; Jecu, M; Moldoveanu, C; Geavlete, P	THREE-YEAR PROSPECTIVE, RANDOMIZED COMPARISON OF THE BIPOLAR PLASMA VAPORIZATION OF THE PROSTATE, MONOPOLAR AND BIPOLAR RESECTION IN MEDIUM SIZE BPH PATIENTS	JOURNAL OF UROLOGY	2013	189	E806	1
L91.	Geavlete, B; Multescu, R; Georgescu, D; Jecu, M; Stanescu, F; Moldoveanu, C; Geavlete, P	FOUR-YEAR NON-MUSCLE INVASIVE BLADDER CANCER RECURRENCE RATES-A PROSPECTIVE, RANDOMIZED COMPARISON BETWEEN HEXAMINOLEVULINATE BLUE LIGHT AND STANDARD WHITE LIGHT CYSTOSCOPY	JOURNAL OF UROLOGY	2013	189	E523	1
L92.	Geavlete, B; Stanescu, F; Multescu, R; Georgescu, D; Moldoveanu, C; Jecu, M; Geavlete, P	THREE-YEAR IMPACT OF COMBINED NARROW BAND IMAGING CYSTOSCOPY AND BIPOLAR PLASMA VAPORIZATION IN LARGE NON-MUSCLE INVASIVE BLADDER TUMORS' CASES-A PROSPECTIVE, RANDOMIZED COMPARISON TO THE STANDARD APPROACH	JOURNAL OF UROLOGY	2013	189	E523	1
L93.	Geavlete, P; Multescu, R; Geavlete, B	Endoscopic Surgery for Urolithiasis: What Does Stone Free Mean in 2012	CHIRURGIA	2012	107	693-696	4

L94.	Arabagiu, I; Mirciulescu, V; Georgescu, D; Nita, G; Multescu, R; Persu, C; Geavlete, B; Bragaru, M; Geavlete, P	THE TREATMENT OF THE RECURRENT URETEROPELVIC JUNCTION (UPJ) STENOSIS BY RETROGRADE LASER ENDOPYELOTOMY	JOURNAL OF ENDOUROLOGY	2012	26	A273	1
L95.	Farcas, C; Dumitrescu, M; Amuzescu, B; Jinga, V; Radavoi, G; Mischianu, D; Geavlete, B; Petrescu, A; Musat, S	A New Method for Simultaneous Processing and Analysis of Prostate Core Biopsies	UROLOGY	2012	80	S285	0
L96.	Geavlete, B; Jecu, M; Geavlete, P	NBI Cystoscopy in Non-Muscle Invasive Bladder Cancer: A Prospective Comparison to the Standard Approach	UROLOGY	2012	80	S213	0
L97.	Geavlete, B; Stanescu, F; Geavlete, P	Advantages of a New Diagnostic and Treatment Approach in Cases of Large Non-Muscle Invasive Bladder Tumors: NBI Cystoscopy and Bipolar Plasma Vaporization	UROLOGY	2012	80	S63	0
L98.	Geavlete, B; Stanescu, F; Geavlete, P	Bipolar Plasma Enucleation of the Prostate: An Innovative Technique in Large BPH Endoscopic Treatment	UROLOGY	2012	80	S70	0
L99.	Geavlete, B; Jecu, M; Geavlete, P	The Bipolar Plasma Vaporization of the Prostate: A New Standard in 2012?	UROLOGY	2012	80	S70	0
L100.	Geavlete, B; Moldoveanu, C; Geavlete, P	Bipolar Plasma Vaporization versus Standard TUR in Secondary Bladder Neck Sclerosis: A Medium Term Comparison	UROLOGY	2012	80	S70	1

L101.	Geavlete, B; Multescu, R; Stanescu, F; Jecu, M; Georgescu, D; Iacoboaie, C; Geavlete, P	COMBINED NARROW BAND IMAGING CYSTOSCOPY IN CASES OF LARGE NON-MUSCLE INVASIVE BLADDER TUMORS - BETTER THAN THE STANDARD APPROACH?	JOURNAL OF ENDOUROLOGY	2012	26	A92	0
L102.	Geavlete, B; Multescu, R; Stanescu, F; Moldoveanu, C; Jecu, M; Georgescu, D; Geavlete, P	HEXAMINOLEVULINATE FLUORESCENCE VERSUS STANDARD WHITE LIGHT CYSTOSCOPY - DOES BLUE LIGHT REALLY MAKE A DIFFERENCE IN THE LONG RUN?	JOURNAL OF ENDOUROLOGY	2012	26	A92	0
L103.	Geavlete, B; Jecu, M; Mirciulescu, V; Moldoveanu, C; Stanescu, F; Multescu, R; Georgescu, D; Geavlete, P	NBI CYSTOSCOPY IN NON-MUSCLE INVASIVE BLADDER CANCER - A PROSPECTIVE COMPARISON TO THE STANDARD APPROACH	JOURNAL OF ENDOUROLOGY	2012	26	A471	0
L104.	Geavlete, B; Moldoveanu, C; Geavlete, P	CONTINUOUS PLASMA VAPORIZATION - A NEW STEP FORWARD IN BPH ENDOSCOPIC TREATMENT	JOURNAL OF ENDOUROLOGY	2012	26	A269	0
L105.	Geavlete, B; Multescu, R; Moldoveanu, C; Jecu, M; Georgescu, D; Geavlete, P	BIPOLAR PLASMA VAPORIZATION VERSUS MONOPOLAR AND BIPOLAR RESECTION - WHICH IS THE BETTER CHOICE IN CASES OF AVERAGE SIZE BPH?	JOURNAL OF ENDOUROLOGY	2012	26	A46	0
L106.	Geavlete, P; Multescu, R; Nita, G; Mirciulescu, V; Dragutescu, M; Geavlete, B	RETROGRADE FLEXIBLE URETEROSCOPIC APPROACH OF PYLOCALICEAL DIVERTICULA	JOURNAL OF ENDOUROLOGY	2012	26	A476	0
L107.	Geavlete, P; Multescu, R; Mirciulescu, V; Georgescu, D; Geavlete, B	NBI IN THE DIAGNOSIS OF UPPER URINARY TRACT PATHOLOGY	JOURNAL OF ENDOUROLOGY	2012	26	A476	0

L108.	Geavlete, P; Nita, G; Multescu, R; Mirciulescu, V; Persu, C; Mihai, B; Arabagiu, I; Geavlete, B; Dragutescu, M	FLEXIBLE URETEROSCOPY WITH HO LASER LITHOTRIPSY IN RENAL STONES TREATMENT	JOURNAL OF ENDOUROLOGY	2012	26	A528	0
L109.	Geavlete, P; Geavlete, B; Multescu, R; Iacobaie, C; Georgescu, D	BIPOLAR PLASMA ENUCLEATION IN LARGE BPH CASES - BETTER THAN OPEN PROSTATECTOMY?	JOURNAL OF ENDOUROLOGY	2012	26	A447	0
L110.	Multescu, R; Dragutescu, M; Georgescu, D; Nita, G; Geavlete, B; Satalan, R; Geavlete, P	FOLLOWING THE NATURAL HISTORY OF CLINICALLY INSIGNIFICANT RESIDUAL STONE FRAGMENTS	JOURNAL OF ENDOUROLOGY	2012	26	A234	0
L111.	Geavlete, B; Multescu, R; Moldoveanu, C; Georgescu, D; Stanescu, F; Jecu, M; Geavlete, P	A prospective, randomized comparison between the bipolar plasma enucleation of the prostate versus open prostatectomy in cases of prostates over 80 ml	BJU INTERNATIONAL	2012	109	47	0
L112.	Geavlete, B; Multescu, R; Moldoveanu, C; Georgescu, D; Stanescu, F; Jecu, M; Geavlete, P	THE BIPOLAR PLASMA ENUCLEATION OF THE PROSTATE VERSUS OPEN PROSTATECTOMY IN CASES OF PROSTATES OVER 80 ML - A PROSPECTIVE, RANDOMIZED COMPARISON	JOURNAL OF UROLOGY	2012	187	E798	0
L113.	Geavlete, B; Multescu, R; Stanescu, F; Georgescu, D; Jecu, M; Moldoveanu, C; Geavlete, P	A PROSPECTIVE, LONG TERM, RANDOMIZED COMPARISON OF THE BIPOLAR PLASMA VAPORIZATION OF THE PROSTATE, MONOPOLAR AND BIPOLAR RESECTION IN CASES OF AVERAGE SIZE PROSTATES	JOURNAL OF UROLOGY	2012	187	E798	1

L114.	Geavlete, B; Multescu, R; Stanescu, F; Georgescu, D; Jecu, M; Moldoveanu, C; Geavlete, P	NARROW BAND IMAGING CYSTOSCOPY AND BIPOLAR PLASMA VAPORIZATION VERSUS STANDARD CYSTOSCOPY AND MONOPOLAR RESECTION IN CASES OF LARGE NON-MUSCLE INVASIVE BLADDER TUMORS - A PROSPECTIVE, RANDOMIZED, LONG TERM STUDY	JOURNAL OF UROLOGY	2012	187	E673	1
L115.	Geavlete, B; Multescu, R; Stanescu, F; Georgescu, D; Jecu, M; Moldoveanu, C; Geavlete, P	A PROSPECTIVE, RANDOMIZED COMPARISON BETWEEN THE HEXAMINOLEVULINATE BLUE LIGHT AND THE STANDARD WHITE LIGHT CYSTOSCOPY CONCERNING THE LONG TERM RECURRENCE RATES IN NON-MUSCLE INVASIVE BLADDER CANCER CASES	JOURNAL OF UROLOGY	2012	187	E511	0
L116.	Geavlete, B; Multescu, R; Georgescu, D; Stanescu, F; Jecu, M; Geavlete, P	Narrow Band Imaging Cystoscopy and Bipolar Plasma Vaporization for Large Nonmuscle-invasive Bladder Tumors-Results of a Prospective, Randomized Comparison to the Standard Approach	UROLOGY	2012	79	846-851	54
L117.	Geavlete, B; Multescu, R; Georgescu, D; Stanescu, F; Jecu, M; Geavlete, P	Reply	UROLOGY	2012	79	852	0

L118.	Geavlete, B; Multescu, R; Stanescu, F; Georgescu, D; Jecu, M; Moldoveanu, C; Geavlete, PA	Narrow band imaging cystoscopy and bipolar plasma vaporization versus standard cystoscopy and monopolar resection in cases of large non-muscle invasive bladder tumors - a prospective, randomized, long term study	EUROPEAN UROLOGY SUPPLEMENTS	2012	11	E959	1
L119.	Geavlete, B; Multescu, R; Stanescu, F; Georgescu, D; Jecu, M; Moldoveanu, C; Geavlete, PA	A prospective, randomized comparison between the hexaminolevulinate blue light and the standard white light cystoscopy concerning the long term recurrence rates in nonmuscle invasive bladder cancer cases	EUROPEAN UROLOGY SUPPLEMENTS	2012	11	E955	1
L120.	Geavlete, B; Multescu, R; Moldoveanu, C; Georgescu, D; Stanescu, F; Jecu, M; Geavlete, PA	The bipolar plasma enucleation of the prostate versus open prostatectomy in cases of prostates over 80 ml - a prospective, randomized comparison	EUROPEAN UROLOGY SUPPLEMENTS	2012	11	E639	0
L121.	Geavlete, B; Multescu, R; Georgescu, D; Jecu, M; Stanescu, F; Geavlete, P	Treatment changes and long-term recurrence rates after hexaminolevulinate (HAL) fluorescence cystoscopy: does it really make a difference in patients with non-muscle-invasive bladder cancer (NMIBC)?	BJU INTERNATIONAL	2012	109	549-556	69
L122.	Geavlete, PA; Georgescu, DA; Multescu, DR; Geavlete, BF	Nephroureterectomy with primary endoscopic approach of the intramural ureter using bipolar plasma vaporization	EUROPEAN UROLOGY SUPPLEMENTS	2012	11	EV48	0

L123.	Geavlete, PA; Geavlete, BF; Multescu, DR; Georgescu, DA; Mirciulescu, VA	The bipolar plasma enucleation of the prostate - an innovative technique in large BPH	EUROPEAN UROLOGY SUPPLEMENTS	2012	11	EV46	0
L124.	Geavlete, B; Multescu, R; Moldoveanu, C; Stanescu, F; Jecu, M; Geavlete, P	Innovative technique in large benign prostatic hyperplasia - enucleation by plasma vaporization	CHIRURGIA	2012	107	89-94	1
L125.	Geavlete, B; Multescu, R; Jecu, M; Georgescu, D; Stanescu, F; Moldoveanu, C; Geavlete, P	TREATMENT CHANGES AND LONG-TERM RECURRENCE RATES AFTER HAL FLUORESCENCE CYSTOSCOPY: A PROSPECTIVE, RANDOMIZED, LONG TERM COMPARISON TO THE STANDARD APPROACH	JOURNAL OF ENDOUROLOGY	2011	25	A288	1
L126.	Geavlete, B; Multescu, R; Georgescu, D; Geavlete, P	URETERAL STENT COMPLICATIONS: EVALUATION ON 3.501 PROCEDURES	JOURNAL OF ENDOUROLOGY	2011	25	A288	0
L127.	Geavlete, B; Multescu, R; Moldoveanu, C; Georgescu, D; Jecu, M; Stanescu, F; Geavlete, P	BIPOLAR PLASMA VAPORIZATION OF SECONDARY BLADDER NECK SCLEROSIS: A PROSPECTIVE, RANDOMIZED, LONG TERM COMPARISON WITH THE STANDARD TUR	JOURNAL OF ENDOUROLOGY	2011	25	A139	0
L128.	Geavlete, B; Multescu, R; Stanescu, F; Georgescu, D; Jecu, M; Moldoveanu, C; Geavlete, P	BIPOLAR PLASMA VAPORIZATION VERSUS MONOPOLAR AND BIPOLAR TURP: RESULTS OF A PROSPECTIVE, RANDOMIZED, LONG TERM COMPARISON	JOURNAL OF ENDOUROLOGY	2011	25	A138	0

L129.	Geavlete, B; Multescu, R; Stanescu, F; Georgescu, D; Jecu, M; Moldoveanu, C; Geavlete, P	NBI CYSTOSCOPY AND BIPOLAR PLASMA VAPORIZATION VERSUS STANDARD CYSTOSCOPY AND MONOPOLAR TURBT IN CASES OF LARGE NON-MUSCLE INVASIVE BLADDER TUMORS	JOURNAL OF ENDOUROLOGY	2011	25	A140	1
L130.	Geavlete, P; Multescu, R; Geavlete, B	IMPACTED PROXIMAL URETERAL STONES TREATED BY RETROGRADE URETEROSCOPIC APPROACH	JOURNAL OF ENDOUROLOGY	2011	25	A179	0
L131.	Multescu, R; Geavlete, P; Georgescu, D; Geavlete, B	NEPHROURETERECTOMY WITH PRIMARY ENDOSCOPIC APPROACH OF THE INTRAMURAL URETER USING BIPOLAR PLASMA VAPORIZATION	JOURNAL OF ENDOUROLOGY	2011	25	A344	0
L132.	Multescu, R; Mirciulescu, V; Georgescu, D; Geavlete, B; Geavlete, P	LESSONS LEARNED AFTER 3000 PERCUTANEOUS PROCEDURES FOR UROLITHIASIS	JOURNAL OF ENDOUROLOGY	2011	25	A117	1
L133.	Geavlete, B; Georgescu, D; Multescu, R; Stanescu, F; Jecu, M; Geavlete, P	Bipolar Plasma Vaporization vs Monopolar and Bipolar TURP-A Prospective, Randomized, Long-term Comparison	UROLOGY	2011	78	930-935	67
L134.	Geavlete, B; Georgescu, D; Multescu, R; Stanescu, F; Jecu, M; Geavlete, P	Bipolar Plasma Vaporization vs Monopolar and Bipolar TURP-A Prospective, Randomized, Long-term Comparison REPLY	UROLOGY	2011	78	936	0
L135.	Geavlete, P; Multescu, R; Geavlete, B	HEALTH POLICY Reducing radiation exposure time for ureteroscopic procedures	NATURE REVIEWS UROLOGY	2011	8	478	7

L136.	Meyer, F; Al Qahtani, S; de Medina, SGD; Geavlete, B; Thomas, A; Traxer, O	Narrow Band Imaging: Description of the technique and initial experience with upper urinary tract carcinomas	PROGRES EN UROLOGIE	2011	21	527-533	5
L137.	Geavlete, B; Multescu, R; Stanescu, F; Georgescu, D; Jecu, M; Geavlete, P	Bipolar plasma vaporization and NBI in large non-muscle invasive bladder tumors - better than the standard approach?	BJU INTERNATIONAL	2011	108	8	0
L138.	Geavlete, B; Multescu, R; Stanescu, F; Georgescu, D; Jecu, M; Geavlete, P	BIPOLAR PLASMA VAPORIZATION VERSUS MONOPOLAR AND BIPOLAR TURP & endash; RESULTS OF A PROSPECTIVE, RANDOMIZED, LONG-TERM COMPARISON	JOURNAL OF UROLOGY	2011	185	E907	1
L139.	Geavlete, B; Multescu, R; Jecu, M; Georgescu, D; Stanescu, F; Geavlete, P	TREATMENT CHANGES AND LONG-TERM RECURRENCE RATES AFTER HAL FLUORESCENCE CYSTOSCOPY - DOES BLUE LIGHT REALLY MAKE A DIFFERENCE IN THE LONG RUN?	JOURNAL OF UROLOGY	2011	185	E661	1
L140.	Geavlete, B; Multescu, R; Stanescu, F; Georgescu, D; Jecu, M; Geavlete, P	BIPOLAR PLASMA VAPORIZATION AND NBI FOR LARGE NON-MUSCLE INVASIVE BLADDER TUMORS - RESULTS OF A PROSPECTIVE, RANDOMIZED, LONG-TERM COMPARISON TO THE STANDARD APPROACH	JOURNAL OF UROLOGY	2011	185	E663	1
L141.	Geavlete, B; Multescu, R; Georgescu, D; Jecu, M; Dragutescu, M; Geavlete, P	Innovative Technique in Nonmuscle Invasive Bladder Cancer-Bipolar Plasma Vaporization	UROLOGY	2011	77	849-854	18

L142.	Geavlete, B; Multescu, R; Stanescu, F; Georgescu, D; Jecu, M; Geavlete, P	BIPOLAR PLASMA VAPORIZATION VERSUS MONOPOLAR AND BIPOLAR TURP - RESULTS OF A PROSPECTIVE, RANDOMIZED, LONG TERM COMPARISON	EUROPEAN UROLOGY SUPPLEMENTS	2011	10	61	1
L143.	Geavlete, B; Multescu, R; Jecu, J; Georgescu, D; Stanescu, F; Geavlete, P	TREATMENT CHANGES AND LONG-TERM RECURRENCE RATES AFTER HAL FLUORESCENCE CYSTOSCOPY - DOES BLUE LIGHT REALLY MAKE A DIFFERENCE IN THE LONG RUN?	EUROPEAN UROLOGY SUPPLEMENTS	2011	10	180	1
L144.	Geavlete, B; Multescu, R; Stanescu, F; Georgescu, D; Jecu, M; Geavlete, P	BIPOLAR PLASMA VAPORIZATION AND NBI FOR LARGE NON-MUSCLE INVASIVE BLADDER TUMORS - RESULTS OF A PROSPECTIVE, RANDOMIZED, LONG TERM COMPARISON TO THE STANDARD APPROACH	EUROPEAN UROLOGY SUPPLEMENTS	2011	10	181	1
L145.	Geavlete, P; Geavlete, B; Multescu, R; Mirciulescu, V; Jecu, M	INTERNATIONAL PREMIERE IN NON-MUSCLE INVASIVE BLADDER CANCER - THE BIPOLAR PLASMA VAPORIZATION	EUROPEAN UROLOGY SUPPLEMENTS	2011	10	352	0
L146.	Georgescu, D; Multescu, R; Moldoveanu, C; Geavlete, B; Geavlete, P	URO-GENITAL FOREIGN BODIES - A CHALLENGING PATHOLOGY	EUROPEAN UROLOGY SUPPLEMENTS	2011	10	352	1

L147.	Traxer, O; Geavlete, B; de Medina, SGD; Sibony, M; Al-Qahtani, SM	Narrow-band Imaging Digital Flexible Ureteroscopy in Detection of Upper Urinary Tract Transitional-Cell Carcinoma: Initial Experience	JOURNAL OF ENDOUROLOGY	2011	25	19-23	68
L148.	Geavlete, B; Multescu, R; Dragutescu, M; Jecu, M; Georgescu, D; Geavlete, P	Transurethral resection (TUR) in saline plasma vaporization of the prostate vs standard TUR of the prostate: 'the better choice' in benign prostatic hyperplasia?	BJU INTERNATIONAL	2010	106	1695-1699	37
L149.	Geavlete, B; Multescu, R; Georgescu, D; Jecu, M; Dragutescu, M; Moldoveanu, C; Geavlete, P	BIPOLAR PLASMA VAPORIZATION OF THE PROSTATE VERSUS STANDARD TURP - THE BETTER VHOICE IN BPH ENDOSCOPIC TREATMENT?	EUROPEAN UROLOGY SUPPLEMENTS	2010	9	625	0
L150.	Geavlete, B; Multescu, MR; Georgescu, GD; Jecu, JM; Dragutescu, DM; Moldoveanu, MC; Geavlete, GP	INNOVATIVE TECHNIQUE IN NON-MUSCLE INVASIVE BLADDER CANCER - BIPOLAR PLASMA VAPORIZATION	EUROPEAN UROLOGY SUPPLEMENTS	2010	9	644	0
L151.	Geavlete, B; Multescu, R; Georgescu, D; Jecu, M; Geavlete, P	ONE YEAR RECURRENCE RATES IN NON-MUSCLE INVASIVE BLADDER CANCER AFTER HAL CYTOSCOPY AND TURBT - THE IMPACT OF BLUE LIGHT IN THE LONG RUN	EUROPEAN UROLOGY SUPPLEMENTS	2010	9	644	0
L152.	Geavlete, B; Multescu, R; Georgescu, D; Jecu, M; Geavlete, P	DETECTION RATES IN HAL FLUORESCENCE CYTOSCOPY FOR NON-MUSCLE INVASIVE BLADDER CANCER - ADVANTAGES OF ROUTINE USE AFTER 300 PROCEDURES	EUROPEAN UROLOGY SUPPLEMENTS	2010	9	644	0

L153.	Geavlete, B; Multescu, R; Georgescu, D; Jecu, M; Geavlete, P	ONE YEAR RECURRENCE RATES IN NON-MUSCLE INVASIVE BLADDER CANCER AFTER HAL CYTOSCOPY - BLUE LIGHT IMPACT IN THE LONG RUN	JOURNAL OF ENDOUROLOGY	2010	24	A125	0
L154.	Geavlete, B; Jecu, M; Multescu, R; Georgescu, D; Geavlete, P	HAL BLUE LIGHT CYSTOSCOPY IN HIGH-RISK NON-MUSCLE INVASIVE BLADDER CANCER - RE-TURBT RECURRENCE RATES IN A PROSPECTIVE, RANDOMIZED STUDY	JOURNAL OF ENDOUROLOGY	2010	24	A125	1
L155.	Geavlete, B; Multescu, R; Georgescu, D; Jecu, M; Geavlete, P	DETECTION RATES IN HAL FLUORESCENCE CYTOSCOPY FOR NON-MUSCLE INVASIVE BLADDER CANCER - ADVANTAGES OF ROUTINE USE AFTER 300 PROCEDURES	JOURNAL OF ENDOUROLOGY	2010	24	A126	0
L156.	Geavlete, B; Multescu, R; Georgescu, D; Jecu, M; Dragutescu, M; Geavlete, P	BIPOLAR PLASMA VAPORIZATION OF THE PROSTATE VERSUS STANDARD TURP - THE BETTER CHOICE IN BPH?	JOURNAL OF ENDOUROLOGY	2010	24	A67	0
L157.	Geavlete, B; Multescu, R; Georgescu, D; Dragutescu, M; Jecu, M; Geavlete, P	COMPLICATIONS RATES OF BIPOLAR PLASMA VAPORIZATION OF THE PROSTATE VERSUS TURP- DOES STANDARD MEAN SAFER?	JOURNAL OF ENDOUROLOGY	2010	24	A66	0
L158.	Geavlete, B; Jecu, M; Multescu, R; Georgescu, D; Geavlete, P	HAL Blue-light Cystoscopy in High-risk Nonmuscle-invasive Bladder Cancer-Re-TURBT Recurrence Rates in a Prospective, Randomized	UROLOGY	2010	76	664-669	40

		Study					
L159.	Geavlete, B; Jecu, M; Multescu, R; Georgescu, D; Geavlete, P	HAL Blue-light Cystoscopy in High-risk Nonmuscle-invasive Bladder Cancer-Re-TURBT Recurrence Rates in a Prospective, Randomized Study REPLY	UROLOGY	2010	76	670	0
L160.	Geavlete, P; Nita, G; Mirciulescu, V; Geavlete, B; Moldoveanu, C; Multescu, R	DIODE LASER IN BPH - INITIAL EXPERIENCE	JOURNAL OF ENDOUROLOGY	2010	24	A368	0
L161.	Geavlete, P; Geavlete, B; Multescu, R; Georgescu, D; Jecu, M; Mirciulescu, V; Dragutescu, M	INNOVATIVE TECHNIQUE IN NON-MUSCLE INVASIVE BLADDER CANCER - BIPOLAR PLASMA VAPORIZATION	JOURNAL OF ENDOUROLOGY	2010	24	A368	0
L162.	Geavlete, P; Nita, G; Multescu, R; Geavlete, B	DIODE LASER VAPORISATION IN RECURRENT URETHRAL STRICTURES	JOURNAL OF ENDOUROLOGY	2010	24	A177	0
L163.	Geavlete, P; Geavlete, B; Multescu, R; Georgescu, D	NBI DIAGNOSIS AND TURIS PLASMA VAPORIZATION OF BLADDER TUMORS - INITIAL EXPERIENCE	JOURNAL OF ENDOUROLOGY	2010	24	A126	0
L164.	Multescu, DR; Georgescu, D; Geavlete, B; Geavlete, P	DIGITAL FLEXIBLE URETEROSCOPY FOR UPPER URINARY TRACT PATHOLOGY	EUROPEAN UROLOGY SUPPLEMENTS	2010	9	662	0
L165.	Multescu, R; Nita, G; Geavlete, B; Mirciulescu, V; Geavlete, P	ENDOSCOPIC MANAGEMENT OF URETERAL FIBROEPITELIAL POLYPS	JOURNAL OF ENDOUROLOGY	2010	24	A378	0

L166.	Multescu, R; Geavlete, B; Georgescu, D; Jecu, M; Dragutescu, M; Mirciulescu, V; Geavlete, P	BIPOLAR PLASMA VAPORIZATION OF SECONDARY BLADDER OUTLET OBSTRUCTION - MORE EFFICIENT THAN STANDARD TUR?	JOURNAL OF ENDOUROLOGY	2010	24	A367	0
L167.	Multescu, R; Georgescu, D; Geavlete, B; Geavlete, P	DIGITAL FLEXIBLE URETEROSCOPY IN UPPER URINARY TRACT PATHOLOGY DIAGNOSIS AND TREATMENT	JOURNAL OF ENDOUROLOGY	2010	24	A317	0
L168.	Multescu, R; Alexandrescu, E; Geavlete, B; Geavlete, P	THE IMPACT OF PROSTATIC INFLAMMATORY RESPONSE ASSOCIATED WITH BPH	JOURNAL OF ENDOUROLOGY	2010	24	A208	0
L169.	Multescu, R; Georgescu, D; Geavlete, B; Geavlete, P	A COMPARISON OF CONVENTIONAL VS. DIGITAL FLEXIBLE URETEROSCOPY	JOURNAL OF ENDOUROLOGY	2010	24	A15	0
L170.	Nita, GD; Moldoveanu, C; Mirciulescu, V; Arabagiu, I; Persu, C; Geavlete, B; Multescu, R; Geavlete, P	LONG-TERM COMPLICATIONS OF THE MEMOKATH STENT	EUROPEAN UROLOGY SUPPLEMENTS	2010	9	638	0
L171.	Cornu, JN; Roupret, M; Carpentier, X; Geavlete, B; de Medina, SGD; Cussenot, O; Traxer, O	Oncologic control obtained after exclusive flexible ureteroscopic management of upper urinary tract urothelial cell carcinoma	WORLD JOURNAL OF UROLOGY	2010	28	151-156	68
L172.	Geavlete, B; Multescu, DR; Dragutescu, MD; Jecu, M; Georgescu, DA; Geavlete, PA	TURIS PLASMA VAPORIZATION OF THE PROSTATE VERSUS STANDARD TURP: THE BETTER CHOICE IN BPH?	EUROPEAN UROLOGY SUPPLEMENTS	2010	9	279	1
L173.	Geavlete, PA; Geavlete, BF; Jecu, M; Georgescu, DA; Multescu, DR; Dragutescu, MD	TURIS PLASMA VAPORIZATION OF THE PROSTATE: EXPERIENCE ON 200 CASES	EUROPEAN UROLOGY SUPPLEMENTS	2010	9	340	0

L174.	Geavlete, PA; Mirciulescu, VA; Multescu, DR; Georgescu, DA; Geavlete, BF	URETEROSCOPIC CUT TO THE LIGHT: A NEW TECHNIQUE	EUROPEAN UROLOGY SUPPLEMENTS	2010	9	340	0
L175.	Geavlete, P; Geavlete, B; Multescu, R; Georgescu, D; Jecu, M	TURIS PLASMA VAPORIZATION OF THE PROSTATE VERSUS STANDARD TURP - A SINGLE CENTER RANDOMIZED TRIAL	JOURNAL OF UROLOGY	2010	183	E740	0
L176.	Multescu, DR; Geavlete, BF; Georgescu, DA; Geavlete, PA	DIGITAL VS. FIBEROPTIC: A CRITICAL COMPARISON OF TWO DIFFERENT GENERATION FLEXIBLE URETEROSCOPIES	EUROPEAN UROLOGY SUPPLEMENTS	2010	9	200	0
L177.	Geavlete, B; Jecu, M; Multescu, R; Georgescu, D; Dragutescu, M; Geavlete, P	Bipolar plasma vaporization - new endoscopic technique in non-muscle invasive bladder cancer	CHIRURGIA	2010	105	219-223	1
L178.	Geavlete, B; van der Heijden, AG; Witjes, JA	RECURRENCE, PROGRESSION, ADJUVANT TREATMENT AND FOLLOW-UP IN NON-MUSCLE INVASIVE BLADDER CANCER	BLADDER CANCER: ETYMOLOGY, DIAGNOSIS TREATMENTS	2010		Jan-40	0
L179.	Geavlete, P; Geavlete, B; Jecu, M; Multescu, R; Georgescu, D; Dragutescu, M	High-risk Non-muscle Invasive Bladder Cancer - The Real Deal for Blue Light Cystoscopy and TURBT?	BJU INTERNATIONAL	2010	106	6	1
L180.	Geavlete, P; Geavlete, B; Jecu, M; Multescu, R; Georgescu, D; Dragutescu, M	Innovative Technique in Non-muscle Invasive Bladder Cancer - Bipolar Plasma Vaporization, a Reliable Approach?	BJU INTERNATIONAL	2010	106	9	0

L181.	Multescu, R; Geavlete, B; Georgescu, D; Geavlete, P	Conventional Fiberoptic Flexible Ureteroscope Versus Fourth Generation Digital Flexible Ureteroscope: A Critical Comparison	JOURNAL OF ENDOUROLOGY	2010	24	17-21	37
L182.	Geavlete, P; Multescu, R; Jecu, M; Georgescu, D; Geavlete, B	Percutaneous approach in postureteroenterostomy ureteral stenosis. Experience of the Urological Department of Sf. Ioan Emergency Clinical Hospital	CHIRURGIA	2009	104	731-736	0
L183.	Geavlete, B; Nita, G; Mirciulescu, V; Geavlete, P	GREEN LIGHT HPS 120W LASER IN BPH-ROMANIAN EXPERIENCE	JOURNAL OF ENDOUROLOGY	2009	23	A376	0
L184.	Geavlete, B; Mirciulescu, V; Multescu, R; Geavlete, P	FULL-HD DIGITAL TECHNOLOGY IN PERCUTANEOUS APPROACH OF PYELOCALICEAL LITHIASIS	JOURNAL OF ENDOUROLOGY	2009	23	A331	0
L185.	Geavlete, B; Multescu, R; Georgescu, D; Jecu, M; Geavlete, P	HAL FLUORESCENCE CYSTOSCOPY AND TURB: A BETTER CHANCE FOR PATIENTS WITH NON-MUSCLE INVASIVE BLADDER TUMORS?	JOURNAL OF ENDOUROLOGY	2009	23	A62	0
L186.	Geavlete, P; Constantinescu, E; Georgescu, D; Nita, G; Cauni, V; Geavlete, B	NEPHROURETERECTOMY WITH ENDOSCOPIC URETERAL DESINSERTION IN THE TREATMENT OF UPPER URINARY TRACT TUMORS-EXPERIENCE ON 150 CASES	JOURNAL OF ENDOUROLOGY	2009	23	A378	0
L187.	Geavlete, P; Multescu, R; Mirciulescu, V; Geavlete, B	CHIP ON A STICK TECHNOLOGY-FIRST ROMANIAN EXPERIENCE	JOURNAL OF ENDOUROLOGY	2009	23	A165	0

L188.	Geavlete, P; Georgescu, D; Multescu, R; Geavlete, B	URETEROSCOPIC INSTRUMENT DAMAGE; EXPERIENCE AFTER 5,500 URETEROSCOPIES	JOURNAL OF ENDOUROLOGY	2009	23	A165	0
L189.	Geavlete, P; Multescu, R; Georgescu, D; Geavlete, B	HAND ASSISTED URETEROSCOPY IN URETERAL AND PYELIC STONE TREATMENT	JOURNAL OF ENDOUROLOGY	2009	23	A116	0
L190.	Geavlete, P; Multescu, R; Georgescu, D; Geavlete, B	TRANSURETHRAL RESECTION IN INTRAMURAL URETERAL STENOSIS TREATMENT	JOURNAL OF ENDOUROLOGY	2009	23	A62	0
L191.	Geavlete, P; Georgescu, D; Geavlete, B	SECOND TURB IN NON MUSCLE INVASIVE BLADDER CANCER- EXPERIENCE ON 400 CASES	JOURNAL OF ENDOUROLOGY	2009	23	A62	0
L192.	Multescu, R; Geavlete, B; Cauni, V; Mirciulescu, V; Georgescu, D; Geavlete, P	SEQUENTIAL FLEXIBLE PERCUTANEOUS AND URETEROSCOPIC APPROACH IN STAGHORN CALCULI	JOURNAL OF ENDOUROLOGY	2009	23	A328	0
L193.	Multescu, R; Georgescu, D; Geavlete, B; Geavlete, P	URETEROSCOPY IN PROXIMAL URETERAL CALCULI: EXPERIENCE ON 1238 CASES	JOURNAL OF ENDOUROLOGY	2009	23	A238	0
L194.	Multescu, R; Cauni, V; Mirciulescu, V; Alexandrescu, E; Geavlete, B; Geavlete, P	BILATERAL SINGLE PROCEDURE PERCUTANEOUS NEPHROLITHOTOMY	JOURNAL OF ENDOUROLOGY	2009	23	A74	0
L195.	Multescu, R; Geavlete, B; Georgescu, D; Geavlete, P	OPTIMIZING RETROGRADE FLEXIBLE URETEROSCOPY FOR UPPER URINARY TRACT PATHOLOGY	JOURNAL OF ENDOUROLOGY	2009	23	A69	0

L196.	Traxer, O; Alqahtani, S; Geavlete, B	NARROW BAND IMAGING (NBI) VS WHITE LIGHT ENDOSCOPIC IMAGING (WL) FOR DETECTION OF THE UPPER URINARY TRACT UROTHELIAL TUMORS (UUT-UT)	JOURNAL OF ENDOUROLOGY	2009	23	A23	0
L197.	Alexandrescu, E; Cauni, V; Georgescu, DA; Nita, G; Mirciulescu, V; Multescu, R; Dragutescu, M; Geavlete, B; Geavlete, P	Ureteroscopy in proximal ureteral calculi: experience on 1238 cases	EUROPEAN UROLOGY SUPPLEMENTS	2009	8	681	0
L198.	Arabagiu, I; Georgescu, D; Cauni, V; Mirciulescu, V; Nita, G; Multescu, R; Persu, C; Alexandrescu, E; Geavlete, B; Geavlete, P	Migrated and calcified ureteral stents: A challenging problem (experience on 125 cases)	EUROPEAN UROLOGY SUPPLEMENTS	2009	8	681	0
L199.	Geavlete, B; Dragutescu, M; Multescu, R; Georgescu, D; Jecu, M; Geavlete, P	First Romanian experience with TURIS plasma vaporization in BPH	EUROPEAN UROLOGY SUPPLEMENTS	2009	8	659	0
L200.	Geavlete, B; Jecu, M; Multescu, R; Georgescu, DA; Geavlete, P	Recurrence rates in high-risk non-muscle invasive bladder tumors - the real impact of HAL blue light fluorescence cystoscopy and TURB	EUROPEAN UROLOGY SUPPLEMENTS	2009	8	697	0
L201.	Georgescu, DA; Mirciulescu, V; Cauni, V; Nita, G; Multescu, R; Persu, C; Geavlete, B; Geavlete, P	Ureteroscopic instrument damage; experience after 5,500 ureteroscopies	EUROPEAN UROLOGY SUPPLEMENTS	2009	8	680	0
L202.	Georgescu, DA; Cauni, V; Multescu, R; Nita, G; Geavlete, B; Geavlete, P	Second TURB in non-muscle invasive bladder cancer experience on 400 cases	EUROPEAN UROLOGY SUPPLEMENTS	2009	8	697	0
L203.	Multescu, DR; Mirciulescu, V; Geavlete, B; Geavlete, P	Digital semirigid ureteroscopy: a new standard in endoscopic imaging	EUROPEAN UROLOGY SUPPLEMENTS	2009	8	686	1

L204.	Multescu, R; Geavlete, B; Geavlete, P	Conventional fiberoptic flexible ureteroscope vs. 4th generation digital flexible ureteroscope: a critical comparison	EUROPEAN UROLOGY SUPPLEMENTS	2009	8	682	0
L205.	Geavlete, P; Multescu, R; Jecu, M; Georgescu, D; Geavlete, B	Percutaneous approach in the treatment of matrix lithiasis. Experience of the urological department of Saint John Emergency Clinical Hospital	CHIRURGIA	2009	104	447-451	2
L206.	Geavlete, B; Multescu, R; Georgescu, D; Geavlete, P	Hexaminolevulinate Fluorescence Cystoscopy and Transurethral Resection of the Bladder in Noninvasive Bladder Tumors	JOURNAL OF ENDOUROLOGY	2009	23	977-981	11
L207.	Bach, T; Geavlete, B; Herrmann, TRW; Gross, AJ	Homemade TUR-Simulator for Less Than \$40 US? The Tupper (TM) Experience	JOURNAL OF ENDOUROLOGY	2009	23	509-513	6
L208.	Georgescu, D; Multescu, R; Moldoveanu, C; Geavlete, B; Geavlete, P	COMPLICATIONS AFTER 5.000 URETEROSCOPIES - SINGLE-CENTER EXPERIENCE	EUROPEAN UROLOGY SUPPLEMENTS	2009	8	384	0
L209.	Bach, T; Geavlete, B; Pfeiffer, D; Wendt-Nordahl, G; Michel, MS; Gross, AJ	TURP in Patients With Biopsy-Proven Prostate Cancer: Sensitivity for Cancer Detection	UROLOGY	2009	73	100-104	7
L210.	Bach, T; Geavlete, B; Herrmann, TW; Gross, AJ	Retrograde Blind Endoureterotomy for Subtotal Ureteral Strictures: A New Technique	JOURNAL OF ENDOUROLOGY	2008	22	2565-2570	6
L211.	Cauni, V; Multescu, R; Geavlete, P; Geavlete, B	The importance of Doppler ultrasonographic evaluation of the ureteral jets in patients with obstructive upper urinary tract lithiasis	CHIRURGIA	2008	103	665-668	3

L212.	Geavlete, P; Multescu, R; Geavlete, B	Influence of Pyelocaliceal Anatomy on the Success of Flexible Ureteroscopic Approach	JOURNAL OF ENDOUROLOGY	2008	22	2235-2239	42
L213.	Geavlete, B; Multescu, R; Georgescu, D; Geavlete, P	Hexvix induced fluorescence blue light cystoscopy - a new perspective in superficial bladder tumors diagnosis	CHIRURGIA	2008	103	559-564	0
L214.	Bach, T; Geavlete, B; Herrmann, TRW; Gross, AJ	Working tools in flexible ureterorenoscopy - Influence on flow and deflection: What does matter?	JOURNAL OF ENDOUROLOGY	2008	22	1639-1643	54
L215.	Geavlete, B; Multescu, R; Mirciulescu, V; Geavlete, P	Diagnostic flexible ureteroscopy in upper urinary tract pathology	EUROPEAN UROLOGY SUPPLEMENTS	2008	7	336	0
L216.	Geavlete, P; Nita, G; Geavlete, B	Memokath stenting in neoplastic extrinsic ureteral stenosis	EUROPEAN UROLOGY SUPPLEMENTS	2008	7	335	0
L217.	Geavlete, P; Multescu, R; Georgescu, D; Mirciulescu, V; Geavlete, B	Flexible ureteroscopic approach in pyelocaliceal diverticula lithiasis	EUROPEAN UROLOGY SUPPLEMENTS	2008	7	335	335
L218.	Geavlete, P; Nita, G; Multescu, R; Mirciulescu, V; Geavlete, B	Transureteral resection in ureteral tumours - Long term follow-up	EUROPEAN UROLOGY SUPPLEMENTS	2008	7	336	1
L219.	Geavlete, P; Multescu, R; Mirciulescu, V; Georgescu, D; Geavlete, B	Antegrade endoscopic approach in uretero-enteric stenosis	JOURNAL OF ENDOUROLOGY	2007	21	A54	0
L220.	Geavlete, P; Cauni, V; Mirciulescu, V; Geavlete, B	Percutaneous approach in recurrent ureteropelvic stenosis associated with pyelocaliceal stones	JOURNAL OF ENDOUROLOGY	2007	21	A259	0

L221.	Geavlete, P; Multeseu, R; Geavlete, B	Influence of pyelocaliceal anatomy on the success of flexible ureteroscopic approach	JOURNAL OF ENDOUROLOGY	2007	21	A79	2
L222.	Geavlete, P; Multescu, R; Geavlete, B	Indications and limits of flexible nephroscopy in upper urinary tract lithiasis	JOURNAL OF ENDOUROLOGY	2007	21	A74	0
L223.	Geavlete, P; Mirciulescu, V; Georgescu, D; Geavlete, B	Rigid and flexible percutaneous approach in one step staghorn calculi treatment	JOURNAL OF ENDOUROLOGY	2007	21	A74	0
L224.	Geavlete, P; Jora, T; Georgescu, D; Cauni, V; Geavlete, B	Autologous blood injection in percutaneous treatment of uncomplicated renal cysts	JOURNAL OF ENDOUROLOGY	2007	21	A54	0
L225.	Georgescu, D; Geavlete, P; Mirciulescu, V; Nita, G; Geavlete, B	Double J indwelling: To door not to do? Experience on 1354 uncomplicated ureteroscopies	JOURNAL OF ENDOUROLOGY	2007	21	A252	0
L226.	Georgescu, D; Geavlete, P; Cauni, V; Mirciulescu, V; Geavlete, B	Ureteral stent complications - Evaluation on 2721 procedures	JOURNAL OF ENDOUROLOGY	2007	21	A252	0
L227.	Nita, G; Geavlete, P; Bancu, S; Soroiu, D; Geavlete, B	Outpatient laser treatment of superficial bladder tumors	JOURNAL OF ENDOUROLOGY	2007	21	A263	0
L228.	Geavlete, P; Nita, G; Soroiu, D; Bancu, S; Geavlete, B	Transurethral approach for distal superficial ureteral tumors	EUROPEAN UROLOGY SUPPLEMENTS	2007	6	297	0
L229.	Geavlete, P; Nita, G; Georgescu, D; Geavlete, B	Endourologic treatment of upper urinary stones in pregnant woman	EUROPEAN UROLOGY SUPPLEMENTS	2007	6	300	0
L230.	Georgescu, D; Geavlete, P; Bancu, S; Mirciulescu, V; Geavlete, B	Endoscopic terminal ureter approaches in one step nephroureterectomy	EUROPEAN UROLOGY SUPPLEMENTS	2007	6	297	0

Criteriu îndeplinit:

XDA NU

Confirm prin prezenta că datele menționate mai sus sunt reale și se referă la propria mea activitate profesională și științifică

Data

Semnătura candidatului

Note asupra metodei de calcul:

1. va fi luat în considerare Indexul Hirsch calculat utilizând ISI Web of ScienceClarivate, Core Collection, Thomson Reuters, pentru întreaga carieră a candidatului („allyears”);
2. o revistă cotate ISI este o revistă pentru care Thomson Reuters calculează și publică factorul de impact în „Journal CitationReports”;
3. autorul/autorii principali ai unei publicații se consideră a fi oricare dintre următorii:
 - a. primul autor;
 - b. autorul corespondent;
 - c. alți autori, a căror contribuție este indicată explicit în cadrul publicației a fi egală cu contribuția primului autor sau a autorului corespondent;
 - d. ultimul autor.
4. factorul cumulat de impact va fi calculat pentru articolele la care candidatul este autor principal (FCIAP). FCIAP = suma factorilor de impact ai articolelor publicate de autor în calitate de autor principal în reviste cotate ISI;
5. vor fi incluse articole originale și reviews; în cazul publicațiilor în reviste cu factor de impact mai mare decât 3, pot fi luate în considerare și alte tipuri de publicații în extenso (nu rezumate).